Catalogo de

Partes

SKADI

Sembradora Pantografica de Invierno Baldan

>> BALDAN






>> BALDAN

* Indice

CRIOSIS vttt e et ettt et s et st e ss et et st e s e st e s s e s s s asess s et assasessasese s sesssesessasessneseanas 4
TOADIA CRGSIS ...ttt eee e te et s et s e st et e st e s et e st e st et e st et e s b essasessasasesssns 5
SISEEMQ A8 TIANSIMUSION .....veeeveeeevereeeeetectereeete e ste e ss et e et sasesess st e st ess st esssesesssessasesens 6
Tabla SiStema de TrANSINUSION .........c.ceveveeeeeeeeereieeteeeieeeeeesssteesiesessssesessesesssesssesessasesssesens 7-8
Soporte de Levantamiento 5000/6000.................cceeeevererevvevererererersrsrsrsssssssssssssesesesesesssssssasas 9
Soporte de Levantamiento 7000..............ccueeeeeveeeereiveeeirsreseirssessssssssssssssssessssasessssssessssessssessssas 10
Rueda 1zquierda/Derecha COMPIETQ.............ceeeeeeeeveveririeerererersvsvsversssssssssesesesessssssssssssssssenes 11
Cilindro HidrGUIICO eI CRGSIS............ccveveeeeeeeeeeeieieieeeiseiesteeststsesteessssesssessssesessssesessasessasaseanas 11
Yo ==le [ > o U URUT 12
Barra de Tiro de ENganche COMPIELA ............c.eeeeeeeeeeeeeereieieeeeeieceetessstescsssesssesssessssssesssasenen 13
Deposito de Abono/Semilla (Fertisystem) COMPIETO ...........cceeeeeeeeeveveririeeerererereversveresisirnns 14
Depésito de Abono/Semilla (Fertisystem) Completo C/Caja de Semilla Fina 5000/6000...... 14
DEPOSItO de ADONO/SEIMINIG .......c.eovevevevreererererererereverererisisireiesesesesesessvssssssssssssssesesesesssssesasarsans 15
Tabla DepOsito de ADONO/SEMIIG .............eeeveerereeeeerevevevsririsseererereeevsvsssrssssssssssesesesesesesns 16-17
Caja de Semilla Fina Completa 5000/6000 .............ceeeveeereeererereriririrseesesereseserersserssisisissenes 18
Tabla Caja de Semilla Fina Completa 5000/6000 .............cooeeveveveveererererererereririsseeserersssseraranes 19
Sistema Hidrdulico S/Marcador de Linea 5000/6000................cueeeereveerveeeereeeerseerresirvienens 20
Sistema Hidrdulico S/Marcador de Linea P/Transporte Lateral 5000/6000........................... 21
Sistema Hidrdulico C/Marcador de Linea 5000/6000 ..............ccueeeeveveerveeeereeresseeresirvienens 22
Tabla Sistema Hidrdulico C/Marcador de Linea 5000/6000 ................ccuveevvvevveeerreeervenn. 23
Sistema Hidrdulico C/Marcador de Linea Para Transporte Lateral ................ceceeeeeeevevevenan. 24
Tabla Sistema Hidrdulico C/Marcador de Linea Para Transporte Lateral ................ceeeveeuee. 25
Cilindro Hidrdulico del Marcador de LINEQ ..............ccceeeeeveeeeeeeeeeceseirsisisssesssssessesseisssesenas 26
Suporte para Tabla Electrénica ETD - OPCIONGI..........ccveeeeerereeseeeisiereeeeceeseissiesssseesssseseinas 26
Linea C/Dsc. Doble del Abono/Semilla C/Regulador de Profundidad (Rueda Larga)............. 27
Tabla Linea C/Dsc. Doble del Abono/Semilla C/Regulador de Profundidad (Rueda Larga)... 28
Carrito del DSC. DOBIE ADONO/SEIMUIIG .........c.ccoveeeeeereeeeeeeieieeeiserseeereeetsisseetsesesisesessssesssssssssens 29
Transporte Lateral - OPCIONGI ...........c.cceeeeeeeeeeieeeeeeeeeieisseesteesste e ssssessssessssssesssssssssesesasesens 30
Tabla Transporte Lateral - OPCIONGI.............cveeeeeeeeeeeerereeiesisiesieissssesesssesssssssssssssssssssssssennns 31
Maza SKadi 5000/B0000...............eceeeevererieeererererersrerevirisisissssesesesesssssssssassssssssssssesesesssssssssasasasns 32
Eje de la Rueda SKQi 7000...............coveeeeeeeeereieirsieisseeisisssstsssssessssessssssesssssssssssssssssesssesssssss 32

Catalogo de Partes

Cilindro del Transporte LAteral .............ocuveeeeeeeeeeeieeeieieeissssssssesssssssessssssesssseses

Calcomanias

SKADI13020F (Revisado: 06/2021)



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Chasis

@ . g| 25
6 ' 127 304 1T
Lo 27 |, Sk o
i ...7-'-?’"%/ 2 3028 59 &, |
o 05038, % L g
- 31 ? %_- \ | II 28 _.-@\@

Fey 299 4'
28
39 L-n @;3

s Fgy 1 13 23

SKADI13020F i




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Chasis

£ Sl ool £ S ool
& | (Codigo Descripcion del producto 5/ 8/8|8| | & Cdigo Descripcion del producto s/ 8|8 8
= 2l o~ = 2| w9~
1 |5404011046-4 | Chasis SKADI 5000 1 38 15232012176-0 | Eje Sextavado De 3/4”X 89mm 2

1 | 5404011043-0 | Chasis SKADI 6000 1 39 160200501040 | Contraperno 3/16" X 1" 6

1 | 5404011071-5 | Chasis SKADI 7000 1 40 | 5136017308-2 | Chapa de la Palanca 2

2 |5530017853-6 | Soporte de Apoyo de 1354mm 2 41 | 5432010748-5 | Perno @5/8”X 105mm 4

3 |5432020032-9 | Perno "L" @3/4" X 94mm Con Inclinacion 40G 4 42 150240101626 | Arandela Lisa De @13 X @26 X 2,00mm 8

4 16020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 8 43 15530017851-0 | Soporte del Depdsito de Agua 1

5 15530017852-8 | Soporte de Apoyo de 822mm 2 44 1 6020055928-5 | Corote Resfriar 26 Litros(Cod.700147) 1

6 | 5092010540-5 | Caja De Ferramenta Completa 1 45 16020310882-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 3/4" 18F Unc2A Rt 2

7 15208013059-7 | Depésito de Agua 1 46 | 6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 2

8 |5440011037-1 | Plataforma Completa SKADI 5000 1 47 16020310767-9 | Tuerca Sextavada De Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50mm 2

8 | 5440011036-3 | Plataforma Completa SKADI 6000 1 48 16020010922-0 | Correa De Nylon Pmc 594 - 132 X 32 mm 1

8 |5440011043-6 | Plataforma Completa SKADI 7000 1 49 |1 6020030001-0 | Boton De Apriete Macho "Termoplastico” R.1/4" Unc X 15mm 1

9 15196013304-1 | Pasamano de la Plataforma 2036mm 2 50 | 5538010572-0 Tapa De La Caja De Ferramentas 1

9 |5196013312-2 | Pasamano de la Plataforma 2345mm 2 51 | 6020317442-2 [Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 2

9 |5196013330-0 A Pasamano de la Plataforma 2345mm 2 52 15092010541-3 |Caja De Ferramenta 1

10 | 5196013319-0 | Pasamano Lateral Derecho 1 53 16020310291-0 [Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm (I8.8 Rt 2

11 | 5196013320-3 | Pasamano Lateral Izquierdo 1 54 1 6020310299-5 [Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm (I8.8 Rt 4

12 | 6020310441-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45mm (8.8 Rt 16 55 | 6020010394-0 |Arandela De Presion M10 Media 4

13 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 32 56 | 5530017804-8 |Soporte de las Mangueras 1

14 | 6020310439-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35mm (I8.8 Rt 6 57 16020310760-1 [Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 1

15 1 5136017338-4 | Chapa Derecha de la Plataforma 2250mm 1

15 |5136018519-6 | Chapa Derecha de la Plataforma 2560mm 1

15 1 5136019629-5 | Chapa Derecha de la Plataforma 2900mm 1

16 | 5136017339-2 | Chapa Izquierda de la Plataforma 2250mm 1

16 | 5136018520-0 | Chapa Izquierda de la Plataforma 2560mm 1

16 1 5136019630-9 | Chapa Izquierda de la Plataforma 2900mm 1

17 | 5259010050-1 | Escalera 4 Pasos

18 | 5530016992-8 | Soporte Central Izquierdo de la Plataforma

19 | 5530016994-4 | Soporte Central Derecho de la Plataforma

20 | 5530016996-0 | Soporte de Fijacién de la Plataforma

21 1 5530016998-7 | Soporte Izquierdo de la Plataforma

22 | 5530016997-9 | Soporte Derecho de la Plataforma

23 1 5530017801-3 | Soporte Trasero de la Plataforma

24 | 6020310150-6 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 100mm CI8.8 Rp
25 | 5530016846-8 | Soporte Mayor de la Plataforma

26 | 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm
27 16020310452-1 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt
28 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

29 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
30 | 5530016847-6 | Soporte Menor de la Plataforma

31 | 6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt

32 16020310211-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (I8.8 Rt
33 | 6020310437-8 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (18.8 Rt
34 160203174376 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 65mm CI8.8 Rp
35 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X 35,5 X 3,00mm

36 | 5080020100-1 | Buje De @14 X #17,94 X 24mm

37 1 6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt

SKADI13020F

ANONPOFTOBEIPORAN = oo




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Sistema de Transmision

125

131 Q-Q
o™

130
85129 | | @ 128
B = R T

@ 126

* [tem 73 - Ver pdgina 12

* Item 92 (5000/6000) - Ver pagina 9
*|tem 92 (7000) - Ver pdgina 10
*ltem 93y 94 - Ver pagina 11

SKADI13020F n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Sistema de Transmision

£ - sl é 8/ 8|8 £ - sl é 888
2 Codigo Descripcion del producto HEIIEIRE Codigo Descripcion del producto g g g s
1 |5464010661-4 | Proteccion Lateral Derecha 1 44 1 5008010253-1 | Palanca Completa 2

1 | 5464010662-2 | Proteccion Lateral lzquierda 1 45 16020090450-0 | Esfera 1508-3/8" 2

2 | 6020317445-7 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm CI8.8 Rt 4 46 | 5530015211-1 | Soporte De Articulacion Con Agujero Hexagonal Para Eje 3/4" 2

3 15136015703-6 | Chapa de Fijacién del Deposito 2 47 16020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 2

4 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm 20 48 | 5080010599-1 | Buje De @40 X 22mm Con Agujero Hexagonal P/Eje 3/4" 4

5 16020317435-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 16 49 |5024010333-5 | Arandela Lisa De 30,5 X @1.1/2" X 1,00mm 2

6 | 6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt 12 50 | 6020010263-3 | Anillo De Retencion E-30 G501-030-01 4

7 16020055206-0 | Cadena Asa 40 153 Eslabones + Enmienda 2 51 16020310152-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm CI8.8 Rp 8

8 |5268010807-2 | Tensor Con Engranaje De 17 Dientes (Asa 40) R.1/2" Completa 4 52 |5558010409-5 | Traba De La Palanca De Arremate 4

9 |5136013871-6 | Chapa de Fijacion de la Proteccion 2 53 |6020250263-9 | Resorte Helicoidal #11,8 X @15 X 53mm 2

10 | 6020310925-6 | Tornilo Cab.Sextavada M16 X 1,50 X 35mm (18.8 Rt 28 54 |5024010073-5 | Arandela Lisa De 38,5 X @20 X 2,00mm 4

11 1 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 30 55 15136014748-0 | Chapa De Traba Da Alavanca Derecha 2

12 | 5284010041-3 | Brida Del Soporte Del Piston 4 56 |5232012071-3 | Eje Hexagonal De 3/4" X 460mm 2

13 |5080010389-1 | Buje De Bronze De La Flange 4 57 16020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162) 4

14 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 2 58 |5024010490-0 | Arandela Con Agujeros Hexagonal De #32mm 4

15 1 6020310903-5 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 55mm CI12.9 Rp 6 59 [6020010264-1 | Anillo De Retencion E-32 G501-032-01 2

16 | 5432010177-0 | Perno Liso De #1.1/4" X 119mm 2 60 | 6020250419-4 | Cojinete De Hierro Fund Tipo Flange Cjt-07 P/Grasero 1/8" 28F (Frm) 4

17 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm 12 61 |6020310439-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35mm Cl8.8 Rt 4

18 1 5530011519-4 | Soporte De Fijacion 2 62 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 12

19 1 6020130100-1 | Grasero 1/4" 14 63 |6020250116-0 | Cojinete Auto Compensador F-110949 4

20 | 5432010174-6 | Perno De Traba De @7/8" X 160mm 2 64 1 5256010103-1 | Engranaje De 20 Dientes 4

21 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80mm (455) 4 65 | 5460010007-9 | Traba Del Eje Completa 12

22 | 5432010178-9 | Perno Liso De #1.1/4" X 177,5mm 2 66 | 60200507846 | Cadena Asa 40 101 Eslabones + Enmienda 2

23 |5432010489-3 | Perno @1.1/4" X 102mm 2 67 | 5136018886-1 | Chapa de Fijacion del Tensor 2

24 | 5024010249-5 | Arandela Lisa De 332 X 60 X 6,30mm(Zincado) 2 68 | 5268010842-0 | Tensor C/Engranaje De 17 Dientes (Asa 40) R.M16 X 2mm Completo 2

25 16020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40mm 2 69 |6020050813-3 | Cadena Asa 40 51 Eslabones + Enmienda 22
26 | 5484010170-6 | Regulador de Desarme de la Catraca 4 69 | 6020050812-5 | Cadena Asa 40 52 Eslabones + Reducion 2
27 16020050104-0 | Contraperno 3/16" X 1" 4 70 |5268010222-8 | Tensor Derecho Completo 1

28 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 22 70 | 5268010221-0 | Tensor Izquierdo Completo 1

29 |5432010700-0 | Perno Hexagonal 3/4" X 58mm 4 71 1 6020310441-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45mm C18.8 Rt 8

30 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm 28 72 1 6020050076-0 | Cadena Asa 40 84 Eslabones + Reducion 2

31 |5132010027-9 | Catraca Derecha Completa 1 *7315092010609-6 | Speed Box Derecha (Abono) 1

31 |5132010021-0 | Catraca Completa 1 *7315092010610-0 | Speed Box Izquierda (Abono) 1

32 |5558010492-3 | Traba De La Catraca Completa 2 74 16020310211-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm (I8.8 Rt 6

33 16020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 26 75 | 5204010525-5 | Maza de la Transmisién 2

34 1 6020310452-1 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25mm C18.8 Rt 6 76 |5268010820-0 | Tensor Menor Con Engranaje 17 Dientes (Asa 40) Rosca 1/2" Completa 2

35 1 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 12 77 |6020250496-8 | Cojinete Chapa De Acero Repuxada 03 72Msh 4

36 | 5024010669-5 | Arandela Lisa De 10,5 X @38 X 4,75mm 2 78 |1 6020350898-3 | Rodamiento(Ina 1°linea) Gsk104-207-Krr-B-As2/V-Ah01 2

37 | 5368010422-7 | Cojinete Auto Compensador Gy1100 Krrb De #1" 2 79 1 6020030091-5 | Buje Con Agujero Hexagonal 1.1/4" De @70 X 20mm 4

38 | 5284010163-0 | Brida Del Soporte De La Rueda 4 80 | 60203174619 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 35mm (I8.8 Rt 6 6
39 152320123909 | Eje Sextavado De 1.1/4”X 550mm 2 80 | 6020311206-0 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 40mm (I8.8 Rt 6
40 | 6020317477-5 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30mm (I8.8 Rt 4 81 | 5024010466-8 | Arandela Lisa De @10,3 X @20 X 2,00mm 6

41 5080011281-5 | Buje De @8 X #5/8" X 12mm 4 82 |5256010470-7 | Engranaje De 36 Dientes 2

42 | 5136014698-0 | Chapa De Traba Da Alavanca Derecha 1 83 15080011714-0 | Buje De @38 X @54 X 16mm 2

42 | 5136014699-9 | Chapa De Traba Da Alavanca Izquierda 1 84 | 6020059230-4 | Cadena ASA 40 235 Eslabones + Enmienda 2

43 1 6020310568-4 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 70mm CI8.8 Rp 2 85 15268010847-1 | Tensor C/Engranaje 17 Dientes Menor (ASA 40) 4

SKADI13020F



Catalogo de Partes

« Tabla Sistema de Transmision

>> BALDAN

SKADI13020F “

§  codi Descripcion del prod £ 888 E Descripcion del product £g g8
2 odigo escripcion del producto 22222 odigo escripcion del producto 2l2g 2
86 |5232012072-1 | Eje Hexagonal De 1.1/4" X 460mm 2 121 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 2
87 | 6020310184-0 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50mm CI8.8 Rp 2 122 6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00mm 6
88 | 5558010246-7 | Traba Derecha De La Cruzeta Completa 1 123 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00mm 6
88 | 5558010245-9 | Traba Izquierda De La Cruzeta Completa 1 124/ 5232011562-0 | Eje De Fijacion Del Tensor R.1/2" 4
89 | 5024010406-4 | Arandela Lisa Sextavada 32 X @55 X 6,30mm 2 125/ 5256010366-2 | Engranaje De 17 Dientes Completa (Asa 40) 12
90 | 5200010005-6 | Cruceta 2 126 6020350015-0 | Rodamiento 6202 2Rs Ddu 12
91 | 5256010056-6 | Engranaje De 20/31 Dientes Completa Con Agujero Hexagonal 1.1/4" 2 127 6020010284-6 | Anillo De Retencion |-35 G502-035-01 12
*92|5530016459-4 | Soporte Derecho De Levante Completo 101 128 6020010250-1 | Anillo De Retencion E-15 G501-015-01 12
*9215530016462-4 | Soporte Izquierdo De Levantamiento Completo 111 129 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C(/Nylon M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.16,00mm 10
*9215530018339-4 | Soporte Derecho de Articulacion Completo 1 130/ 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 6
*9215530018340-8 | Soporte Izquierdo de Articulacion Completo 1 131/ 5232012104-3 | Eje del Tensor 4
*93|5498010283-4 | Rueda 18" X 9" Derecha Montada C(/Pneu 10.5/80-18(10 Telas) At 603 Bkt 111 132/ 5232012070-5 | Eje Del Tensor 2
*93|5498010284-2 | Rueda 18" X 9" Izquierda Montada C/Pneu 10.5/80-18(10 Telas) At 603 Bkt 111 133|5232011614-7 | Eje Menor De Fijacion Del Tensor (Rosca 1/2") 2
*93|5498010347-4 | Rueda Derecha Montada (Pneu 500/60-22.5 16 TR-08) 1 134| 6020350081-8 | Rodamiento Gy-1100 Krrb 2
*93| 5498010348-2 | Rueda Izquierda Montada (Pneu 500/60-22.5 16 TR-08) 1 135/ 5368010499-5 | Cojinete De Fijacién 2
*9416020058527-8 | Cilindro“D.A" 32" X @4” X 230mm(Curso) X 184,5mm(Cerrado) 2 136 | 54600100044 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Agujero Con Rosca 12
95 15080010935-0 | Buje Sextavada De 1.1/4" 2 137 5460010003-6 | Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Con Agujero Passante 12
96 | 5024010541-9 | Arandela Lisa De #55,5 X #63,5 X 3,00mm 2 138/ 6020311210-9 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 50mm CI8.8 Rt 4
97 | 5256010466-9 | Engranaje 14Y 6 Dientes De La Catraca Derecha 1 139| 5530018048-4 | Soporte de la Traba de la Rueda 2
97 | 5256010267-4 | Engranaje De 14Y 6 Dientes De La Catraca lzquierda 1 140| 5024010827-2 | Arandela Lisa De #45,6 X #59,5 X 3,00mm 4
98 | 5024010542-7 | Arandela Lisa De @77 X @108 X 3,00mm 4 141/55580104600-5 Traba del Cilindro 223mm para Varilla de 32" 1
99 | 5526010034-2 | Separador De La Catraca 4 142| 6020310462-9 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 80mm 2
100 5024010544-3 | Arandela Lisa De @47 X 59,2 X 2,00mm 2

101 6020010272-2 | Anillo De Retencion E-46 G501-046-01 2

102 | 52560104650 | Engranaje Interna De La Catraca Derecha 1

102 | 5256010268-2 | Engranaje Interna De La Catraca lzquierda 1

103 | 6020250573-5 | Resorte Da Catraca 2

104 5024010543-5 | Arandela Lisa De #46,2 X @60 X 12,50mm 2

105 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 2

106|5232010628-1 | Eje Izquierdo Del Tensor 1

106| 52320106290 | Eje Derecho Del Tensor 1

107|6020250218-3 | Resorte Helicoidal @38 X @46 X 67mm 1

107 | 6020250219-1 | Resorte Helicoidal @38 X @46 X 67mm 1

108|5268010146-9 | Tensor De Cadena Suelto 2

109 5506010014-3 | Roldana Del Tensor 4

110/ 5136020627-4 | Chapa Frontal Del Esticador 2

111/ 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 8

112/6020130112-5 | Grasero 1/8" 4

113| 5256010474-0 | Engranaje 29/17 Dientes 2

114/ 5080010555-0 | Buje De Bronze 2

115] 5204010312-0 | Maza De La Transmision 2

116/ 5024010374-2 | Arandela Lisa De @36 X 352 X 1,50mm(Inox) 2

117| 6020010307-9 | Anillo De Retencion E-36 G501-036 2

118 5432010175-4 | Perno De Traba Del Gatilho 2

119/ 5558050016-0 | Traba De La Cruzeta 2

120/ 5024010059-0 | Arandela Lisa De #16,5 X @29 X 1,21Tmm 2




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Soporte de Levantamiento 5000/6000

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Der.
Izq

5530016458-6 | Soporte Derecho de Articulacién
5530016461-6 | Soporte Izquierdo de Articulacion 1
5080012000-1 | Buje de Articulacién

6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020130110-9 | Grasero 1/8"

6020050232-1 | Cadena 2050 De 73 Eslabones + Enmienda
5268010203-1 | Tensor De Cadena Completo
5232012068-3 | Eje Da Rueda Completo Sipb
6020130100-1| Grasero 1/4" 1
6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt

10 | 6020010404-0 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial

11 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De 88,5 X 320 X 2,00mm

12 | 5024010239-8 | Arandela Lisa De §16,5 X @37 X 3,00mm

13 | 5256010084-1 | Engranaje De 8 Dientes Con Bronce

14 | 5232010475-0 | Eje Del Tensor Con Canal y Hueco

15 |1 6020010412-1| Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

16 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm

17 1 6020130106-0 | Grasero 1/4"

18 | 5232012067-5 | Eje De La Rueda

19 1 6020310367-3 | Tornillo Allen C/CM12 X 1.75 X 120mm C112.9 Rp(Fofatizado)

20 | 5080020168-0 | Buje De 313,49 X #7/8" X 10mm

21 1 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
22 1 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (18.8 Rt

23 | 5256030070-0 | Engranaje De 13 Dientes Con Agujero Central #86,3mm

24 | 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt

25 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

26 | 5284010162-2 | Brida De La Maza De La Rueda

27 | 5204010470-4 | Maza De La Rueda

28 | 6020310056-9 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 16F Unf1A Gr5 Rp (Recartilhado)(Fosfatizado)
29 | 6020310803-9 | Tuerca Sextavada Conica De La Rueda 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00mm

30 | 6020350280-2 | Retenedor #87,30 X #120,80 X 14,30mm

31 | 6020350854-1 | Rodamiento K-33287 / K-33462 (Primeira Linea)

32 | 6020350855-0 | Rodamiento K-3982 / K-3920 (Primeira Linea)

33 | 5456020010-5 | Tuerca Castillo 2.1/2" 12F

34 | 5558010080-4 | Traba De La Tuerca(Mayor)

35 1 6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt

36 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

37 15096010051-1 Tapa De La Maza

—_

WoOoNOAUTAE WN = =
—_, e am s wN

00— — 0000 —m W e 8 N = A,

—
(=)}

SO NS NG RN N

SKADI13020F n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Soporte de Levantamiento 7000 e 5| 2%
= Cédigo Descripcion del producto ‘§ g El
(=] N
1 |5530018337-8 | Soporte Derecho de Articulacion P/Transporte Lateral Skadi 1
1 15530018338-6 | Soporte Izquierdo de Articulacion (Skadi) 1
2 15080012000-1 | Buje de Articulacion 2
3 16020130108-7 | Grasero 1/8" 2
4 16020130110-9 | Grasero 1/8" 1
5 16020130100-1 | Grasero 1/4" 1
6 | 6020059010-7 | Cadena 2050 De 87 Elos + Unién
7 15268010203-1 | Tensor De Cadena Completo
8 |5232012488-3 | Eje de la Rueda Completo para Neumaticos 500/60(Skadi)
9 16020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt

10 |6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial

11 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X 20 X 2,00mm

12 | 5024010239-8 | Arandela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00mm

13 |5256010084-1 | Engranaje De 8 Dientes Con Bronce

14 |5232010475-0 | Eje Del Tensor Con Canal E Hueco

15 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

16 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm

17 16020130106-0 | Grasero 1/4"

18 1 6020311267-2 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M48 X 5,00 Ma CI8 Ch.75mm Alt.48,00mm
19 1 5080012154-7 | Buje De @49 X #82,55 X 45Mm

20 | 5256010516-9 | Engranaje 18 Dientes

21 | 5284010153-3 | Brida De La Maza De La Rueda

22 | 5204010575-1 | Maza de la Rueda

23 16020317592-5 | Tuerca Bkm -14 R.M70 X 2

24 16020016028-5 | Arandela Mb-14 370 X @98 X 1,50Mm

25 15080012155-5 | Buje De 349 X 382,55 X 20Mm

26 | 5232012489-1 | Eje Mayor De La Rueda

27 |6020016027-7 | Anillo 0'Ring 066,34 X 2,62 (2-146) Estético

28 | 6020350854-1 | Rodamiento K-33287 / K-33462 (Primeira Linea)

29 | 5080012162-8 | Buje De Apoyo

30 | 6020351015-5 | Retentor ©94,90 X @129,95 X 13,00Mm

31 | 6020010364-8 | Anillo De Retencion I-130 G502-130-01

32 | 6020351014-7 | Retentor @87,30 X @120,80 X 14,30Mm

33 16020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt

34 | 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt

35 1 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

36 | 6020310056-9 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 16F Unf1A Gr5 Rp (Recartilhado)(Fosfatizado)
37 16020310803-9 | Tuerca Sextavada Conica De La Rueda 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00mm

aOOOOOOW—\—'—\—lN—l—\—l—lN—l—\—lNNNNNNNJ}NmN—IN—I

SKADI13020F



>> BALDAN Catalogo de Partes

L]
« Rueda Izquierda/Derecha Completa _ . B
- L =]
2| Codigo Descripcion del producto "g § §
R
1 16020310415-7 | Neumatico 400/60 15.5/14 Traction 1
1 |1 6020311306-7 | Neumético 500/60 - 22.5 16 PrTr-08 Tl 1
2 16020015935-0 | Llanta Ag 13,00 X 15,50 C/Agujero Central Redondo De #153mm 1
2 |6020351011-2 | Ruedas Ag 15°Dc 16”X 22,5" Offset 6,35mm 1
3 16020410040-6 | ValvulaTr-618 A 1
ofe o V 4 ] y
« Cilindro Hidraulico del Chasis el o 3
& | (odigo Descripcion del producto 'E
© Kit De Replanta LENIORS
€ 1 Gaxeta Std 3120-3375 (@3.3/8" x @ 4" x 5/16") 2
@ N 2 Anillo Guia W2-4000-500 (@4" x 1/2") 1
% % 3 Anillo 0°Ring 2-342 (091,44 x @5,33mm) 1
v = 4| 007389 | Parback8-342 1
o 5 i 5 Anillo Guia W2-2250-500 (@2.1/4" x 1/2") 1
[ ’ 6 Gaxeta B 2500-2000-375B (02x@2-1-2x3-8) 1
= 7 Raspador D-2000 1
X - 16020190207-2 | Juego de Replanta Leniors J007389 1

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar en
la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de partes
Baldan con 11 nimeros, el cédigo, nombre del fabricante y la
fecha de fabricacion del cilindro.

SKADI13020F



Catalogo de Partes

« Speed Box

-24

SKADI13020F

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos
Der.
Izq

VWO NOULIE WN = -

5092010205-8
5092010206-6
5256010509-6
5432010040-5
6020010326-5
6020317571-2
5256010054-0
60203903084
6020310508-0
5112010011-8
5112010012-6
5080010232-1
6020350075-3
5081010013-0
5538010086-9
5232120183-0
5538010093-1
6020010999-9
5081010012-2
6020350006-0
5080020804-9
5468010024-4
5232010695-8
5538060003-9
5256060005-4
6020311020-3
6020312020-9
6020010022-3
6020350275-6
5538010085-0
5554010017-8
6020310038-0
6020310506-4
5232020209-4
5260040006-1
5260040007-0
6020350274-8
6020350204-7
6020430323-4
6020312502-2
6020350086-9
5554010015-1
6020350245-4
6020030015-0
6020010305-2
6020317426-0
6020390301-7

Caja De Velocidade Derecha Completa

(Caja De Velocidade Izquierda Completa

Engranaje 13 Dientes

Perno Fuse De #6 X 60mm

Anillo De Retencion Are-06 G525-060-01

Perno Eldstico Pesado @5 X 40mm (Seeger Reno 701.142)
Engranaje De 20/31 Dientes Completa

Traba Nma - Tipo "R" De 84,5 X 80mm (455)

Perno Elastico Pesado @8 X 40mm (Seeger Reno 701.190)
Carcaza De La Caja Reductora Derecha

Carcaza De La Caja Reductora Izquierda

Buje De @25 X 100mm

Rodamiento 6005 2Rs

Tapén Cab.Hexagonal Galvanizado R.1/2; X 14 Npt Con Agujero De 3,00mm
Tapa Delantera De La Caja Reductora

Eje Menor De La Caja Reductora

Tapa De La Caja Reductora

Engranaje De 21 Dientes

Tapén Cab.Hexagonal De R.1/2; X 14 Npt Galvanizado
Rodamiento 6006 2Rs Ddu

Buje De @30 X @35 X 2Tmm

Tirador Del Eje

Eje Mayor De La Caja Reductora

Tapa De 100 X 250 X 3,00mm

Coroa De La Caja Reductora

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt
Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt
Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

Retenedor 330,00 X 343,00 X 9,50mm

TapaTrasera

Enganche Derecho

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt
Perno Elastico Pesado @6 X 40mm (Seeger Reno 701.164)
Eje @5/8" X 157mm

Escala De Regulaje Alfabetico 299mm

Escala De Regulacién Numerica 200mm

Retenedor 315,90 X 325,40 X 4,50mm

Retenedor @25,00 X @47,00 X 10,00mm

Visor de Aceite 1/2"

Tornillo Cab.Chata Fenda N°10 X 1/2" 24F Unc2A Gr2 Rt
Rodamiento Skf 51203

Enganche Izquierdo

Retenedor 30,00 X @52,00 X 10,00mm

Protector Da Caja Speed Box C/Agujero

Anillo De Retencion I-42 G502-042

Tornillo Allen S/C1/2" X 3/4" 12F W (112.9 Rt(Fosfatizado)
Traba C/Argola 85,75 X 50mm

R NS N

_tN_l_\_l_\_lN_l_l_\did—lO\_l_\_l_\sw_\_t_\_t_\N_\N_\_\_l_\_l_\

-_
N



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Barra deTiro de Enganche Completa

Item

Codigo Descripcion del producto

5084010279-0 | Cabezal Del Enganche Sipb

6020310353-3 | Tornillo Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 170mm (I8.8 Rp
5332010090-5 | Enganche

6020310338-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36mm Alt.15,00mm
6020130100-1 | Grasero 1/4"

5552010178-0 | Tubo De #26,8 X @32 X 600mm

6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial)
6020310665-6 | Perno Cabeza Francesa #30,53 X 85mm

6020390293-2 | Traba C/Argola 5,75 X 40mm

10 | 5432120028-4 | Perno Cabeza Francesa @#3/4" X 86mm

11 | 5530060001-7 | Soporte Menor De Las Mangueras

12 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm
13 | 5432010025-1 | Perno De @1.1/4" X 215mm

14 1 6020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50mm

15 | 5432010236-0 | Perno Cabeza Francésa #30,53 X 190mm

16 | 5484010168-4 | Regulador Derecho del 3er Punto de Enganche

17 | 6020130108-7 | Grasero 1/8"

18 |5232010530-7 | Eje Regulador Completo Del 3° Punto De Enganche

19 | 6020310638-9 | Perno Cabeza Francesa 330,53 x 158mm

20 | 5484010047-5 | Regulador Izquierda Del 3° Punto

21 |5232010519-6 | Eje De La Catraca Del Requlador De 3° Punto De Enganche
22 1 6020310473-4 | Perno Elastico Pesado @10 X 100mm (Seeger Reno 701.229)
23 |5132010010-4 | Catraca Completa Do Regulador Do 3°punto

24 | 5484010169-2 Regulador De Lo 3° Punto Completo

25 | 5084010280-4 Barra de Tiro Completo(Embarque)

Voo~ WN =

25

e AN W s s ENN = == = Todos

La Barra de Tiro consta de todas las partes enumeradas en esta lista. Sin embargo, cuando se vende completo, los
articulos 6 a 24 no lo acompanardn.

SKADI13020F



Catalogo de Partes >> BALDAN

y o L] L]
[ S o oo
Depdsito de Abono/Semilla (Fertisystem) Completo B Gotigo Desaipion del producto HEHEE
- =
. 1 |5208013055-4 | Depdsito de Abono y Semilla 5000 (FertiSystem) 1
1 | 5208013054-6 | Depdsito de Abono y Semilla 6000 (FertiSystem) 1
1 |5208013077-5 | Depésito de Abono y Semilla 7000 (FertiSystem) 1
2 |5208013056-2 | Deposito de Abono y Semilla 5000 (FertiSystem) Completo 1
2 | 5208013053-8 Depésito de Abono y Semilla 6000 (FertiSystem) Completo 1
2 | 5208013075-9 Depdsito de Abono y Semilla 7000 (FertiSystem) Completo 1
2
N *|tem 1 - Ver pagina 15
y o L] L]
« Deposito de Abono/Semilla (Fertisystem) Completo C/ £ op - T
o Codigo Descripcion del producto RS
. ° ° - -
Caja de Sem I I Ia Flna 5000/6000 1 15208013055-4 | Depésito de Abono y Semilla 5000 (FertiSystem) 1
1 |5208013054-6 | Depdsito de Abono y Semilla 6000 (FertiSystem) 1
[ *1 2 15092010574-0 | Caja de Semilla Fina Completa 1
| 2 15092010591-0 | Caja de Semilla Fina Completa 1
3 15208013057-0 | Depdsito de Abono y Semilla 5000 (FertiSystem) C/Caja de Semilla Fina 1
3 15208013052-0 | Depésito de Abono y Semilla 6000 (FertiSystem) C/Caja de Semilla Fina 1

*|tem 1 - Ver pagina 15
*|tem 2 - Ver pagina 18

SKADI13020F



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Deposito de Abono/Semilla ,

El Depésito de Fertilizantes y Semillas estd compuesto por todas las piezas enumeradas en esta lista, sin embargo, cuando se vende com-
pleto, los articulos 128 a 140 no lo acompanan.

SKADI13020F



Catalogo de Partes

« Tabla Depdsito de Abono/Semiilla

>> BALDAN

25 1 5232012425-5
26 | 5232012357-7

Eje Derecho de la Semilla 3058mm
Eixo del Abono C.5/8”X 2145mm

1

6020058580-4
6020058579-0

Capa De Proteccién(2000) (04.40.00)
Capa De Proteccion(2000) (04.40.00)

£ Codi Descrincion del prod § S8/ 8|8|| E Codi Descrincion del prod é 888
2 odigo escripcion del producto 2282 2 odigo escripcion del producto 222/
1 |5530017815-3 | Soporte Derecho 1447mm 1 26 |5232012353-4 | Eixo del Abono C.5/8”X 2455mm 1

1 15530017807-2 | Soporte Derecho 1617mm 1 26 | 5232012422-0 | Eixo del Abono C.5/8"X 2795mm 1

1 |5530018051-4 | Soporte Derecho 1968mm 1 27 160203100704 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 25mm (I8.8 Rp 14

2 |5530017817-0 | Soporte Central 1617mm 1 28 16020310354-1 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 25mm (I 8.8 Rt 1641196 228
2 | 5530017809-9 | Soporte Central 1906mm 1 29 |6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 100116132
2 |5530018163-4 | Soporte Central 1906mm 1 30 | 6020310730-0 | Tuerca Sextavada De Latao M8 X 1,25 Ma Ch.13mm Alt.6,50mm 200232 264
3 15530017816-1 | Soporte Izquierdo 1447mm 1 31 |6020317413-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 40mm Ma Rt 36

3 155300178080 | Soporte Izquierdo 1617mm 1 32 16020010431-8 | Arandela Lisa Inox De @8,5 X @18 X 1,8mm 100116132
3 15530018052-2 | Soporte Izquierdo 1968mm 1 33 1 6020015922-8 | Arandela De Pression Inox M8 Media 100116132
4 16020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt 8 | 14 | 14 | | 34 |5232012182-5 | Eje Izquierdo de la Semilla 2228mm 1

5 15024010075-1| Arandela Lisa De @10,3 X 325 X 2,00mm 32 | 44 | 68 | 34 |5232012304-6 | Eje Izquierdo de la Semilla 2545mm 1

6 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 24 | 30 | 54 | | 34 |5232012424-7 | Eje de la Semilla 2885mm 1
7 |16020311206-0 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 40mm CI8.8 Rt(Bicromatizado) 8 35 15232012180-9 | Eixo del Abono C.5/8”X 2400mm 1

8 1 6020317389-2 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 3/8”X 1.1/4” 16F Unc2A Rt 36 35 15232012306-2 | Eixo del Abono C.5/8”X 2713mm 1

9 |5024010428-5 | Arandela Lisa Inox De 310,50 X @40 X 2,50mm 84 35 15232012423-9 | Eixo del Abono C.5/8”X 3060mm 1
10 | 60200159210 | Arandela De Pression Inox M10 Media 36 36 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 54|62 |70
11 | 6020310355-0 | Tuerca Sextavada De Latao M10 X 1,50 Ma Ch.17mm Alt8,00mm 36 37 15024010083-2 | Arandela Lisa De Cuad X @43 X 3,00mm 25129 33
12 | 5530016878-6 | Soporte 1615mm 2| 4 38 | 6020250252-3 | Resorte Helicoidal @23 X 328 X 24mm 25129 |33
12 | 5530018161-8 | Soporte 1930Mm 4 || 39 |5024010368-8  Arandela Lisa De Agujero Q17 X @36 X 2,50mm 2512933
13 | 5530016877-8 | Soporte de Apoyo 4 40 | 6020310027-5 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 25mm (18.8 Rt 2

13 | 5530017636-3 | Soporte 1894mm 2 41 15024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @318 X 2,00mm 2

13 | 5530018162-6 | Soporte 1870Mm 2 42 | 6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo (/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 2

14 |1 5136018973-6 | Chapa de Apoyo del Conductor de Abono 1420mm 2 43 1 6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones 1

14 | 5136018974-4 | Chapa de Apoyo del Conductor de Abono 1590mm 1] 2 44 16020230100-5 | Lacre P/Contentor De Manual De Instrucao 1

14 | 5136018975-2 | Chapa de Apoyo del Conductor de Abono 1869mm 1 | 3 | |45 /5484010158-7 | Regulador De Semilla Derecho Completo 1

15 | 5136018976-0 | Chapa de Apoyo de la Caja de Semilla 1590mm 1 46 | 5484010159-5 | Regulador De Semilla Izquierda Completo 1

15 | 5136018977-9 | Chapa de Apoyo de la Caja de Semilla 1869mm 1 | 1|47 |5204010383-0 Maza Del Eje De La Semilla Completo 2

15 | 5136018978-7 | Chapa de Apoyo Lateral de la Caja de Semilla 1420mm 2 48 | 5204010311-2 | Maza Del Eje Del Abono Completo 2

15 | 5136018979-5 | Chapa de Apoyo Lateral de la Caja de Semilla 1590mm 2 49 1 6020310441-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45mm (CI8.8 Rt 64

15 1 5136019641-4 | Chapa de Apoyo Lateral de la Caja de Semilla 1930mm 2 | | 50 |6020051126-6 | Conjunto Dosador Fertisystem Auto-Lub Ap/2D Ng Me(Fertisystem 11110000) 25129 |33
16 | 5024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X @26 X 2,00mm 128 51 | 6020395091-0 | Tapa 685mm - Lateral 8

17 | 60203108470 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm 90 51 | 6020395092-9 | Tapa 770mm - Central 4

18 | 5530017812-9 | Soporte Delantero del Depdsito de Semilla 4 51 | 6020395092-9 | Tapa 770mm - Central 8

19 | 5530017813-7 | Soporte Trasero del Depdsito 4 51 | 6020395127-5 | Tapa 910mm - Central 4

20 | 6020072110-4 | Depésito de Abono (/Tapa de 1442mm 2 51 16020395127-5 | Tapa 910mm - Central 12
20 | 6020072113-9 | Depésito de Abono C/Tapa de 1612mm 1] 2 52 |6020058654-1 | Caja 1442mm - Abono (Lateral) 2

20 | 6020078875-6 | Depésito de Abono C/Tapa de 1890mm 1 | 3 | |52 /6020058656-8 | Caja 1612mm - Abono (Central) 1

21 1 6020072111-2 | Depésito de Semilla C/Tapa de 1442mm 2 52 | 60200586550 | Caja 1442mm - Semilla (Lateral) 2

21 | 6020072114-7 | Depésito de Semilla C/Tapa de 1612mm 112 52 | 6020058657-6 | Caja 1612mm - Semilla (Central) 1

21 | 6020078874-8 | Depdsito de Semilla C/Tapa de 1890mm 113 52 | 6020058656-8 | Caja 1612mm - Abono (Central) 2

22 1 6020072084-1 | Dosador Neumaticomatico(Nardi-88002843) 25129 | 33 || 52 1 6020059124-3 | Caja 890mm - Abono y Semilla (Lateral y Central) 1

23 16020310152-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm (I8.8 Rp 6 52 | 6020058657-6 | Caja 1612mm - Semilla (Central) 2

24 | 6020310439-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35mm CI8.8 Rt 6 52 | 6020059123-5 | Caja 1890mm - Semilla (Central) 1

25 15232012183-3 | Eje Derecho de la Semilla 2408mm 1 52 | 6020059124-3 | Caja 890mm - Abono y Semilla (Lateral y Central) 6
25 15232012303-8 | Eje Derecho de la Semilla 2718mm 1 53 |6020030074-5 | Buje(Fertisystem 200201010) 1

SKADI13020F




>> BALDAN

« Tabla Depdsito de Abono/Semilla

Catalogo de Partes

SKADI13020F

£ Sl ool £ . S ool
& | (Codigo Descripcion del producto 5| 8/8|8||g| «Cddigo Descripcion del producto s/ 8|8 8
= 2l o~ = =|Wn| 9|~
56 | 6020317400-7 | Tornillo M6 X 12mm (Amp 851.009) 6 101/ 5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm 8

57 | 6020317402-3 | Tuerca Sextavada M6(Amp 851,007) 6 1021 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 4

58 | 6020395083-0 | Tapa Fertipo(Fertisystem 200201023) 1 103 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 4

59 | 6020350964-5 | Revestimento(Fertisystem 300304002) 1 104 |6020030302-7 | Boquilla Ng(Fertisystem 200201014) 1

60 | 6020350963-7 | Rotor (Amp 851.014) 1 105 | 6020051127-4 | Tapa Boca Ng(Fertisystem 300304006) 1

61 | 6020030788-0 | Buje(Fertisystem 200201010) 1 106 | 6020390067-0 | Tapa Transversal(Fertisystem 200201008) 1

62 | 6020015940-6 | Anillo Plastico De @185mm X 5,00mm 1 107 | 6020310680-0 | Presilha 0,70 2

63 |6020015941-4 | Arandela Limpeza(Fertisystem 200201004) 1 108 | 6020051128-2 | Corpo Principal Ng(Fertisystem 200201013) 1

64 | 6020058578-2 | Capa De Proteccion(2000) (04.40.00) 1 109 6020310295-2 | Tornillo De Fenda Cab.Sextavada M8 X 16mm (Fertisystem 200205002) 2

65 | 6020317401-5 | Tornillo M5 X 8mm (Amp 851.013) 3 110| 6020370042-6 | Sem-Fim S 1" Derecha "Opcional" (Fertisystem 300305001) 1

66 | 6020350965-3 | Regulador De Entrada De Semilla(Nardi-11760447) 1 110/ 6020370259-3 | Sem-Fim S 1" Izquierda "Opcional"(Fertisystem 300305003) 1

67 | 5256010101-5 | Engranaje Triple De La Transmision 17 Dientes 1 111/ 6020010230-7 | Anillo Traba(Fertisystem 200201007) 1

68 | 5080010552-5 | Buje De Bronze 1 112/ 6020010008-8 | Anillo 0"Ring Fk1-209 3,5 X 17,5-Ref 2209(Fertisystem 100103004) 1

69 | 5204010384-8 | Maza Del Eje De La Semilla 1 113/ 6020010503-9 | Arandela Cuadrada Inox(Fertisystem 200202011) 1

69 | 5204010310-4 | Maza Del Eje Del Abono 1 114 6020350530-5 | Revestimento(Fertisystem 300304002) 1

70 |6020130104-4 | Grasero 1/4" 2 115/ 6020110095-2 | Feltro (07000023) 1

71 |15024010374-2 | Arandela Lisa De @36 X @52 X 1,50mm(Inox) 2 116| 6020010504-7 | Arandela Limpeza(Fertisystem 200201004) 1

72 16020010307-9 | Anillo De Retencion E-36 G501-036 2 117/ 6020010041-0 | Anillo 0'Ring 2-219 N3009-90Nbr (32,92) 1

73 15080010548-7 | Buje De Bronze 1 118 6020090686-4 | Eje Ng(Fertysystem 200201038) 1

74 15256010109-0 | Engranaje De 17 Dientes 1 119 60202504941 | Conjunto Cojineteizacao Auto-Lub(450451002) 1

75 1 6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 1 120 5528011026-3 | Sistema Interno 1

76 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 3 121 6020250417-8 | Cojinete Auto-Lub (07000070) 1

77 | 5484010160-9 | Regulador De La Caja De Semilla 1 122/ 6020310604-4 | Protector Cojinete(Fertisystem 200201011) 1

78 | 6020250577-8 | Resorte Helicoidal 12,5 X 816,5X 19mm 1 123|5024010243-6 | Arandela Lisa De @30 X 339 X 0,91Tmm 2

79 | 5232011663-5 | Eje Del Resorte 1 124/ 6020350006-0 | Rodamiento 6006 2Rs Ddu 4

80 |6020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136) 1 125| 6020310580-3 | Pifion Acionador(Fertisystem 200201012) 1

81 | 5080011496-6 | Buje De Apoyo 1 126/ 6020310909-4 | Pifion 1

82 | 6020312084-5 | Perno Elastico Pesado @5 X 18mm (Seeger Reno 701.133) 2 127 6020350320-5 | Retenedor @30 X @52 X 8,00mm Arca 0952 Brg 1

83 16020311001-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 5/8" 20F Unc1A Gr5 Rt 2 128 6020390093-0 | Tubo Manutencién "Opcional” (Fertisystem 200201026) 1

84 | 5530015696-6 | Soporte De Fijacion Del Volante 1 129 5538010244-6 Tapa Mayor Completa De La Canaleta(Cx Plastica) 1

85 | 6020130100-1 | Grasero 1/4" 1 130| 6020390815-9 | Tapa Da Boquilla Del Abono 1

86 | 5232011662-7 | Eje Del Regulador De La Semilla 1 131/6020370041-8 | Sem-Fim S 3/4" Derecha "Opcional" (Fertisystem 300305005) 1

87 |5530015670-2 | Soporte Da Seta De Regulacion 1 131] 6020370257-7 | Sem-Fim S 3/4" Izquierda "Opcional"(Fertisystem 300305006) 1

88 |6020310470-0 | Perno Elastico Pesado @3 X 24mm (Seeger Reno 701.062) 1 132 6020390092-1 | Tubo Fijador "Opcional" (Fertisystem 300303005) 1

89 | 6020010250-1 | Anillo De Retencion E-15 G501-015-01 1 133| 5150010163-0 | Conductor Telecopico de la Abono C/Extensién Completa 25129 33
90 | 6020011054-7 | Anillo De Retencion I-032 G-502-032-01 1 133/ 5150010165-6 | Conductor Telecopico de la Semilla C/Extension Completa 2512933
91 |5232011655-4 | Eje Del Regulador De Semilla 1 134| 6020010706-6 = Abrazadera De @44 X @57 X 14.5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 100/116| 132
92 1 6020350887-8 | Rodamiento Rigido De Esfera 6002 Zz 1 135 6020250483-6 | Manguera De 338 X 50,8 X 220mm 25129 33
93 | 5080011452-4 | Buje Del Regulador De Semilla 1 136 60200506661 Conductor Telescopico (Ref.260 200 05) 25129 33
94 | 6020312003-9 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1" 18F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado) 1 137{ 6020010711-2 | Abrazadera Sin Fin 57-76 Fita 13/14mm 25129 33
95 16020310119-0 | Tornillo Cab.Redonda Fenda 3/16" X 1/2" 24F Unc1A Gr5 Rt 4 138/ 6020390844-2 | Uniao De Caucho @41 X @54 X 62mm 25129 33
96 | 6020010400-8 | Arandela De Presion 3/16" Media Industrial 4 139| 6020030672-7 | Boquilla Distribuidora De 425mm 25129 33
97 | 5136015357-0 | Chapa De Regulaje De 50 A Omm 1 139/ 6020030671-9 | Boquilla Distribuidora De 470mm 25|29 33
98 | 5530015695-8 | Soporte De Fijacion Del Regulacion 1 140| 6020090064-5 | Extensao Da Manguera Do Adubo 25129 33
99 | 5464010386-0 | Proteccion Izquierda Del Regulador De Semilla 1 141| 5136019747-0 | Soporte de Chapa 12
99 | 5464010385-2 | Proteccion De Lo Regulador De Semilla 1 1421 6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt 818132
100/ 6020310561-7 | Tornillo Cab. Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I 5.8 Rt(Fosfatizado) 4




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Caja de Semilla Fina Completa 5000/6000

- 60

a5 46 s
% 61 @\/@Af\?\___

SKADI13020F

34




>> BALDAN

« Tabla Caja de Semilla Fina Completa 5000/6000

Catalogo de Partes

£ . s glgg| & - . RS
2 Codigo Descripcion del producto "g 2 s e Codigo Descripcion del producto E 23
1 15092010576-6 | Caja de Semilla Fina Derecha (5000) 1 32 | 5052010073-0 | Boquilla Completa de la Caja de Semilla Fina 26 | 30
1 |5092010592-8 | Caja de Semilla Fina Derecha (6000) 1 || 33 |5484010182-0 | Regulador Izquierdo Completo 1

2 15092010577-4 | Caja de Semilla Fina Izquierda (5000) 1 33 |5484010181-1 | Regulador Derecho Completo 1

2 15092010593-6 | Caja de Semilla Fina Izquierda (6000) 1 || 34 5268010847-1 | Tensor C/Engranaje 17 Dientes Menor (ASA 40) 4

3 15530016469-1 | Soporte De La Caja De La Semilla Fina(Completo) 1 35 |6020030205-5 | Boquilla Plastica Para Semilla Fina 26 | 30
4 1 6020310452-1 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25mm CI8.8 Rt 6 36 |5372011593-6 | Manguera #5/8"X @1.5/16” X 720mm 26 | 30
5 |6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 15 37 | 5080011802-3 | Buje De Technyl De 50mm 26 | 30
6 | 6020310269-3 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 55mm CI8.8 Rt 2 38 |6020311040-8 | Tornillo Cab.Sextavada 7/16" X 2" 14F Unc1A Gr5 Rp Especial 2

7 |5024010075-1| Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm 8 39 16020010408-3 | Arandela De Presion 7/16" Media Industrial 2

8 | 6010602822-5 | Abrazadera Del Deposito P/Tubo De 50 X 100mm 1 40 | 5080020229-6 | Buje De @14 X @19 X 33mm 2

9 |5530016468-3 | Soporte de la Caja de Semilla Fina 1 41 | 5204060009-4 | Maza Mayor Izquierdo 1

10 | 5538010653-0 | Tapa de la Caja de Semilla Fina 2 41 | 5204060007-8 | Maza Mayor Derecho 1

10 | 5538010715-4 | Tapa de la Caja de Semilla Fina 2 || 42 6020130108-7 | Grasero 1/8" 2

11 | 5092010578-2 | Caja de Semilla Fina Derecha 1 43 |1 5204010553-0 | Maza C/Agujero Hexagonal 2

11 15092010575-8 | Caja de Semilla Fina Izquierda 1 44 |1 5256010487-1 | Engranaje de 34 Dientes(@25,5mm) 2

11 | 5092010594-4 | Caja de Semilla Fina Derecha 2420mm 1 || 45 |6020311004-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 7/8" 20F Unc1A Gr5 Rt 6

11 15092010595-2 | Caja de Semilla Fina Izquierda 2420mm 1 || 46 |6020010402-4 | Arandela De Presién 1/4" Media Industrial 10

12 | 6020310882-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 3/4" 18F Unc2A Rt 2 47 16020010991-3 | Traba Do Regulador 2

13 | 60200109220 | Correa De Nylon Pmc 594 - 132 X 32 mm 1 48 | 5296010009-3 | Husillo Regulador Del Eje (Csf) 2

14 | 6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 2 49 | 5484010008-4 | Regulador De La Caja De Semilla Fina / Abono 2

15 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 2 50 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 2

16 |6020310119-0 | Tornillo Cab.Redonda Fenda 3/16" X 1/2" 24F Unc1A Gr5 Rt 9 51 | 5484120001-5 | Regulador Con Escala 2

17 | 6020010400-8 | Arandela De Presién 3/16" Media Industrial 9 52 |6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.16,00mm 4

18 | 6020310740-7 | Tuerca Sextavada 3/16" 24F Unc Gr5 Ch.3/8" Alt.4,50mm 9 53 15024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 4

19 |5232012186-8 | Eje Sextavado Derecho de 1/2" - Caja de Semilla Fina 1 54 15232012104-3 | Eje del Tensor 4

19 | 5232012185-0 | Eje Sextavado |zquierdo de 1/2" - Caja de Semilla Fina 1 55 15256010366-2 | Engranaje De 17 Dientes Completa (Asa 40) 4

19 | 5232012302-0 | Eje Sextavado De 1/2”X 2490mm 2 || 56 1 6020350015-0 | Rodamiento 6202 2Rs Ddu 4

20 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 52| 60 || 57 |6020010284-6 | Anillo De Retencion I-35 G502-035-01 4

21 15024100001-7 | Arandela Lisa Con Agujeros Hexagonal De 13,5 X @25 X 1,21Tmm 52| 60 || 58 |6020010250-1 | Anillo De Retencion E-15 G501-015-01 4

22 1 6020250350-3 | Resorte Helicoidal @16 X @18 X 16mm 26 | 30 || 59 |6020311002-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr2 Rt 52 | 60
23 15106010176-4 | Tapa de Proteccion Izquierda 1| 1 || 60 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm 52 | 60
23 | 5106010175-6 | Tapa de Proteccion Derecha 1 1 |61 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm 52 | 60
24 | 6020310566-8 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 35mm (18.8 Rp 2 62 | 6020350771-5 | Rotor Da Caja Distribuidora De Semilla 26 | 30
25 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De 38,5 X @20 X 2,00mm 2 63 | 6020050420-0 | Caja Distribuidora De Semilla 26 | 30
26 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 2 64 | 6020030082-6 | Buje Del Rotor 26 | 30
27 | 6020310980-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40mm CI8.8 Rt 2 65 | 6020390416-1 | Tapa Da Caja Distribuidora De Semilla 26 | 30
28 | 5136017360-0 | Chapa de Fijacion de la Caja de Semilla Fina 1 66 | 5024010132-4 | Arandela Lisa De §20 X @32 X 1,50mm Con Agujeros Octavado 26 | 30
29 | 6020310437-8 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (18.8 Rt 5 67 | 6020050419-7 | Caja Distribuidora De Semilla 26 | 30
30 | 6020058836-6 | Cadena ASA 40 163 Eslabones + Enmienda 1 68 | 6020312404-2 | Tornillo Rosca Soberba Fenda De Cabeza Redonda De 36,5 X @3,2 X 9,5mm 78 | 90
31 15092100006-2 | Caja Distribuidora De Semilla Completa 26 | 30 || 69 |5538010207-1 | Tapa Interna De La Caja De Semilla 1

SKADI13020F




Catalogo de Partes

« Sistema Hidraulico S/Marcador de Linea 5000/6000

23

SKADI13020F

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

5000
6000

oo~NOO UL WN =

5372011592-8
6020270120-8
6020010723-6
6020010060-6
5412010088-5
5372011580-4
5372011581-2
6020310452-1
6020010394-0
6020317435-0
6020430283-1
5372011574-0
5372011575-8
5372011590-1
5372011588-0
5372011589-8
5412010099-0
6020430194-0
5412010104-0
5372011586-3
5372011587-1
6020310822-5
5538010158-0
5530017193-0
6020310026-7
6020015973-2
5528010991-5
5528011039-5

Manguera @1/2”C/ 1Trfy 1Tcg 4000mm C/Enganche Rapido Macho
Niple Mf.3/4” Bsp-Or C/Cn Reb Sext X Mf.1/2” Bsp Jic Comp.44,70mm
Abrazadera

Anillo 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00)

Niple De R.7/8" Unf X R.3/4" Unf X 47mm Con Hexagonal 1"
Manguera #3/8” C/1Trg y 1Tcg 3400mm

Manguera #3/8” (/1Trg y 1Tcg 3700mm

Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt

Arandela De Presion M10 Media

Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
Valvula PId20/2/Cs-0d/16-0c/16-0c/Cd-0d (02014753) Casappa
Manguera #3/8”C/1Trg y 1Tcg 2100mm

Manguera #3/8” (/1Trg y 1Tcg 2400mm

Manguera @1/2" C/ 1Trg y 1Trf 4000mm C/Enganche Rapido Macho
Manguera #3/8” (/2Trg 3400mm

Manguera @#3/8" (/2Trg 3700mm

Niple De R.1/2" Npt X R.3/4" Unf X 50mm Con Hexagonal 7/8"
Valvula De Esfera 1/2" Npt Stauff:Bbvm20080200M / Gemels 1111Ab-Ge2Ggt35011A000
Niple R.1/2"(G) X 3/4" Unf X 45mm Con Hexagonal 1"

Manguera #3/8" (/2Trg 2100mm

Manguera #3/8” (/2Trg 2400mm

Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm

Tapa Del Niple R.3/4" Unf

Soporte del Sistema Hidraulico

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt

Abrazadera de Chapa

Sistema Hidrdulico Skadi 25 Lineas S/Marcador De Linea Completo
Sistema Hidrdulico Skadi 29 Lineas S/Marcador De Linea Completo

R e =) NN W — — Todos

N NN

ww = WwN




>> BALDAN

« Sistema Hidraulico S/Marcador de Linea
P/Transporte Lateral 5000/6000

32

SKADI13020F

28

Catalogo de Partes

Item

Codigo

Descripcion del producto

5000
6000

VooooON~NO UL WN =

5530017193-0
5372011592-8
6020270120-8
6020430283-1
6020010060-6
5412010088-5
5372011580-4
5372011581-2
5372011574-0
5372011575-8
6020310452-1
6020010394-0
6020317435-0
6020310822-5
5372011590-1
5372011586-3
5372011587-1
5412010099-0
6020430194-0
5412010104-0
5372011588-0
5372011589-8
5372011174-4
5372011907-9
5372011676-2
5372011790-4
6020311017-3
5224010106-8
6020310026-7
6020015973-2
6020010723-6
6020310991-4
6020430204-1
6020010022-3
5412010035-4
5528011059-0
5528011058-1

Soporte del Sistema Hidrdulico

Manguera @1/2" C/ 1Trfy 1Tcg 4000mm C/Enganche Rapido Macho

Niple Mf.3/4" Bsp-Or C/Cn Reb Sext X Mf.1/2” Bsp Jic Comp.44,70mm

Valvula Divisora De Fluxo Rotativo De Engrenagens PId20/2/Cs-0d/16-0c/16-0c/Cd-0d (02014753) Casappa
Anillo 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00)

Niple De R.7/8" Unf X R.3/4" Unf X 47mm Con Hexagonal 1"

Manguera @3/8” C/1Trg y 1Tcg 3400mm

Manguera #3/8” C/1Trg y 1Tcg 3700mm

Manguera @3/8” (/1Trg y 1Tcg 2100mm

Manguera #3/8” C/1Trg y 1Tcg 2400mm

Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt (Bicromatado)

Arandela De Presion M10 Media

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm (Zincado Blanco)
Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm

Manguera @1/2"(/ 1Trg y 1Trf 4000mm C/Enganche Rapido Macho

Manguera #3/8” (/2Trg 2100mm

Manguera @3/8" (/2Trg 2400mm

Niple De R.1/2" Npt X R.3/4" Unf X 50mm Con Hexagonal 7/8"

Valvula De Esfera 1/2" Npt Stauff:Bbvm20080200M / Gemels 1111Ab-Ge2Ggt35011A000
Niple R.1/2"(G) X 3/4" Unf X 45mm Con Hexagonal 1"

Manguera #3/8” (/2Trg 3400mm

Manguera @3/8" (/2Trg 3700mm

Manguera #3/8”X 7000mm C/ 1Trg y 1Trf C/ Enganche Rdpido Macho
Manguera @3/8" (/2Trg 900mm

Manguera @3/8” (/1Trg y 1Tcg 3200mm

Manguera #3/8” (/2Trg 3100mm

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1.1/2" 18F Unc Gr2 Rt(Bicromatado)

Distribuidor De Aceite

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatado)
Abrazadera de Chapa

Abrazadera de Nailon para Tubo y Manguera (P4-5X1)

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/4" 16F Unc Gr5 Rt(Bicromatado)

Valvula Divisora De Fluxo Hfb030731 - Hydraulic Designer

Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

Niple R.3/4" Unf X R.3/4" Unf X 38mm Con Hexagonal 7/8"

Sistema Hidrdulico SKADI 5000 S/ Marcador de Linea p/ Trans. Lateral Completo
Sistema Hidrdulico SKADI 6000 S/ Marcador de Linea p/ Trans. Lateral Completo

o = = = = Todos

N OO

w

WWa NNV W= NN




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Sistema Hidraulico C/Marcador de Linea 5000/6000

77 78 76 79 90

0 Sistema hidrdulico com marcador é constituido de todas as pegas relacionadas nesta lista. Porém, quando vendi-
do completo, os itens de 74y 75 ndo o acompanhardo.

* [tem 58 - Ver pagina 26

SKADI13020F



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Sistema Hidraulico C/Marcador de Linea 5000/6000

£ - L £ 28| |E - . g g8
2| (Codigo Descripcion del producto 3382 Codigo Descripcion del producto 2388
1 |5386010220-6 | Marcador De Linea Izquierda Completo 1 39 | 6020317411-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 75mm (18.8 Rt 2
2 |5386010219-2 | Marcador De Linea Derecho Completo 1 40 60203107709 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 2
3 |5528010990-7 | Sistema Hidraulico Skadi 25 Lineas P/Marcador De Linea Completo 1 41 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 2
3 | 5528011040-9 | Sistema Hidraulico Skadi 29 Lineas P/Marcador De Lnha Completo 1 42 1 6010601393-7 | Roseta Inferior Del Marcador 2
4 15530017193-0 | Soporte del Sistema Hidrdulico 1 43 1 6010601392-9 | Roseta Superior Del Marcador 2
5 16020310991-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/4" 16F Unc Gr5 Rt 3 44 | 6020312082-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta 2
6 |6020015973-2 | Abrazadera de Chapa 5 45 |1 6020030170-9 | Amortiguador de Choque De La Cuchilla 85.991.00 2
7 16020010723-6 | Abrazadera 8 46 | 5530016465-9 | Soporte Izquierdo de Fijacion del Marcador 1
8 |5372011591-0 | Manguera @3/8”C/ 1Trg y 1Trf 4000mm C/Enganche Répido Macho 2 46 | 5530016464-0 | Soporte Derecho del Fijacién del Marcador 1
9 | 5372011583-9 | Manguera @3/8” C/1Trg y 1Tcg 4200mm 1 47 16020310071-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 20mm CI8.8 Rt 2
9 |5372011585-5 | Manguera @3/8” C/1Trg y 1Tcg 4500mm 1 48 1 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 2
10 | 5372011582-0 | Manguera @3/8” (/1Trgy 1Tcg 4100mm 1 49 15192010046-9 | Corrente Polida Torcida De 05,5mm 510mm Cpl 2
10 |5372011584-7 | Manguera #3/8”C/1Trg y 1Tcg 4400mm 1 50 | 6020317420-1| Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 90mm CI8.8 Rp 12
11 |5372011577-4 | Manguera #3/8” C/1Trg y 1Tcg 3000mm 1 51 16020317443-0 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.16,00mm 16
11 | 5372011579-0 | Manguera @3/8”C/1Trg y 1Tcg 3300mm 1 52 |6020310597-8 | Perno @3/4”X 62mm 4
12 |5372011576-6 | Manguera #3/8” C/1Trg y 1Tcg 2800mm 1 53 1 5024010142-1 | Arandela Lisa De 820,3 X #46,5 X 3,00mm 6
12 | 5372011578-2 | Manguera @3/8” C/1Trg y 1Tcg 3100mm 1 54 | 60200501040 | Contraperno 3/16" X 1" 4
13 | 6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 2 55 | 6020310075-5 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 65mm C18.8 Rp 4
14 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 2 56 | 5080010407-3 | Buje De #16,2 X @1.1/2" X 24mm 4
15 | 5224010016-9 | Distribuidor De Aceite Completo Con 06 Niples 1 57 15412010130-0 | Niple De Reduccion R.3/4" Unf X R.3/4" Unf X 35mm Hexagonal 7/8" Con Hole #1/16" 4
16 | 5372011592-8  Manguera @1/2”C/ 1Trfy 1Tcg 4000mm C/Enganche Répido Macho 1 *58 6020055698-7 | Cilindro Hidraulico "D.A" #1.1/4" X 82" X 246mm(Curso) X 499mm(Cerrado) 2
17 | 5372011580-4 | Manguera @3/8”C/1Trg y 1Tcg 3400mm 1 59 15386010139-0 | Marcador De Linea Superior Izquierdo Completo 1
17 |5372011581-2 | Manguera #3/8” C/1Trg y 1Tcg 3700mm 1 59 15386010138-2 | Marcador De Linea Superior Derecho Completo 1
18 | 5372011574-0 | Manguera @3/8”C/1Trg y 1Tcg 2100mm 1 60 | 5386010141-2 | Marcador de Linea |zquierdo 1
18 | 5372011575-8 | Manguera #3/8” C/1Trg y 1Tcg 2400mm 1 60 | 5386010142-0 | Marcador de Linea Derecho 1
19 | 6020270120-8 | Niple Mf.3/4”Bsp-Or C/Cn Reb Sext X Mf.1/2” Bsp Jic Comp.44,70mm 1 61 16020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 10
20 | 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 2 62 | 5204010247-7 | Maza Del Disco 2
21 | 5412010088-5 | Niple De R.7/8" Unf X R.3/4" Unf X 47mm Con Hexagonal 1" 2 63 | 6020350268-3 | Retenedor #36,00 X #52,00 X 11,00mm 2
22 | 6020010060-6 | Anillo 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00) 2 64 | 6020350077-0 | Rodamiento 44610/49 4
23 1 6020430283-1 | Valvula PId20/2/Cs-0d/16-0¢/16-0¢/Cd-0d (02014753) Casappa 1 65 | 5024010258-4 | Arandela Lisa De @20 X 38,5 X 3,00mm 2
24 1 6020310452-1 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25mm (C18.8 Rt 6 66 | 6020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00mm 2
25 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 6 67 |6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 2
26 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 4 68 | 2759366580-7 | Disco Concavo Dentado 16" X 3,50 Ag Rd 74mm -+ 5Ag Rd 8,7mm R=48mm Afiladura Externa 2
27 | 5372011586-3 | Manguera @3/8" (/2Trg 2100mm 1 69 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 10
27 |5372011587-1 | Manguera @3/8” (/2Trg 2400mm 1 70 | 6020010404-0 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 10
28 | 5372011588-0 | Manguera @3/8" (/2Trg 3400mm 1 711 6020010130-0 | Anillo De Vedaccién @50 X @57 X 2mm 2
28 | 5372011589-8 | Manguera #3/8" (/2Trg 3700mm 1 72 | 6020050649-1 | Tapa De La Maza (Diam Externo 57,00mm) 2
29 |5372011590-1 | Manguera @1/2”C/ 1Trg y 1Trf 4000mm C/Enganche Rapido Macho 1 73 16020011025-3 | Anillo De Retencion |-058 G502-058-01 2
30 | 5412010099-0 | Niple De R.1/2" Npt X R.3/4" Unf X 50mm Con Hexagonal 7/8" 2 74 | 5348050012-8 | Limitador Completo @51 X 49,5mm 2
31 16020430194-0 | Valvula De Esfera 1/2" Npt Stauff:Bbvm20080200M / Gemels 1111Ab-Ge2Ggt35011A000 2 75 |5348050015-2 | Limitador Completo @51 X 25mm 2
32 | 5412010104-0 | Niple R.1/2"(G) X 3/4" Unf X 45mm Con Hexagonal 1" 2 76 | 6020430196-7 | Valvula De Sequencia De Dupla Acao 1
33 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 2 77 | 5412010035-4 | Niple R.3/4" Unf X R.3/4" Unf X 38mm Con Hexagonal 7/8" 2
34 1 5538010158-0 | Tapa Del Niple R.3/4" Unf 3 78 | 6020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 2
35 | 5036010094-1 | Marcador De Linea Izquierdo Del Marcador Frontal 1 79 1 6020010025-8 | Anillo 0'Ring 6-091 N3006-90Nbr(@12,00 X 2,00mm) 6
35 1 5036010095-0 | Marcador De Linea Derecho Del Marcador Frontal 1 80 | 5412010008-7 | Niple R.3/4" Unf X R.9/16" Unf X 40mm Con Hexagonal 3/4" 4
36 | 5040080019-4 | Barra Cuadrada De 1.1/8" X 830mm 2 81 1 5081010006-8 | Tapdn De 09/16" X 22mm 2
37 16020310210-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60mm (I8.8 Rt 2 82 | 5528011062-0 | Sistema Hidraulico SKADI 5000 C/ Marcador de Linea 1
38 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo (/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 4 82 15528011061-1 | Sistema Hidrdulico SKADI 6000 (/ Marcador de Linea 1

SKADI13020F




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Sistema Hidraulico C/Marcador de Linea Para Transporte Lateral

El sistema Hidraulico C/marcador para Transporte consta de todas las piezas enumeradas en esta lista. Sin embargo, cuando se venda completo, los articulos 80y 81 no
lo acompaiiardn.

SKADI13020F

* Item 53 - Ver pagina 26



>> BALDAN

« Tabla Sistema Hidraulico C/Marcador de Linea Para Transporte Lateral

Catalogo de Partes

SKADI13020F

£ . . 838188 | E| ,eu 8 8/8/8
@| Codigo Descripcion del producto IR IRRS @| Codigo Descripcion del producto EIRSIRERS
= Llv| O~ = Llv| O~
1 | 5386010220-6 | Marcador De Linea Izquierda Completo 1 40 | 6020430283-1 | Valvula Divisora De Fluxo Rotativo De Engrenagens Pld20/2/Cs-0d/16-0¢/16-0c/Cd-0d (02014753) Casappa | 1

2 | 5386010219-2 | Marcador De Linea Derecho Completo 1 41 | 6020310071-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 20mm CI8.8 Rt 2

3 | 5528011060-3 | Sistema Hidrdulico Skadi 5000 P/Marcador De Linea P/Transporte Lateral Completo 1 42 | 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 2

3 | 5528011056-5 | Sistema Hidraulico Skadi 6000 P/Marcador De Linea P/Transporte Lateral Completo 1 43 | 5192010046-9 | Corrente Polida Torcida De 05,5mm 510mm Cpl 2

3 | 5528011084-0 | Sistema Hidrdulico Skadi 7000 P/Marcador De Linea P/Transporte Lateral Completo 1 44 | 5530016464-0 | Soporte Derecho del Fijacion del Marcador 1

4 | 6020311028-9 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3.1/2" 16F Unc1A Gr2 Rp 2 44 | 5530016465-9 | Soporte Izquierdo de Fijacion del Marcador 1

5 | 6020015973-2 | Abrazadera de Chapa 7 45 | 6020030170-9 | Amortiguador de Choque De La Cuchilla 85.991.00 2

6 | 6020010723-6 | Abrazadera de Nailon para Tubo y Manguera (Pa-5X1) 12 46 | 6020317420-1 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 90mm C18.8 Rp 12

7 | 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 4 47 | 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.16,00mm 16

8 | 6020310991-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/4" 16F Unc Gr5 Rt 1 48 | 6020310075-5 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 65mm C18.8 Rp 4

9 | 5530017193-0 | Soporte del Sistema Hidrdulico 1 49 | 5080010407-3 | Buje De #16,2 X #1.1/2" X 24mm 4

10 | 6020310452-1 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25mm (18.8 Rt 6 50 | 6020310597-8 | Perno @3/4”X 62mm 4

11 | 60203174350 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.177mm Alt.10,00mm 4 51 | 5024010142-1 | Arandela Lisa De #20,3 X 46,5 X 3,00mm 6

12 | 60200103940 | Arandela De Presion M10 Media 6 52 | 6020050104-0 | Contraperno 3/16" X 1" 4

13 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 2 *53 | 6020055698-7 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.1/4" X @2" X 246mm(Curso) X 499mm(Cerrado) 2

14 | 5372011592-8 | Manguera @1/2" C/ 1Trfy 1Tcg 4000mm C/Enganche Répido Macho 1 54 | 5412010130-0 | Niple De Reduccion R.3/4" Unf X R.3/4" Unf X 35mm Hexagonal 7/8" Con Hole #1/16" 4

15 | 6020270120-8 | Niple Mf.3/4”Bsp-Or C/Cn Reb Sext X Mf.1/2"Bsp Jic Comp.44,70mm 1 55 | 6020312082-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta 2

16 | 6020010060-6 | Anillo 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00) 2 56 | 5036010095-0 | Marcador De Linea Derecho Del Marcador Frontal 1

17 | 5412010088-5 | Niple De R.7/8" Unf X R.3/4" Unf X 47mm Con Hexagonal 1" 2 56 | 5036010094-1 | Marcador De Linea Izquierdo Del Marcador Frontal 1

18 | 5372011580-4 | Manguera @3/8”(/1Trg y 1Tcg 3400mm 1 57 | 5040080019-4 | Barra Cuadrada De 1.1/8" X 830mm 2

18 | 5372011581-2 | Manguera #3/8”C/1Trg y 1Tcg 3700mm 1 58 | 6020310210-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60mm (8.8 Rt 2

18 | 5372011582-0 | Manguera @3/8”C/1Trg y 1Tcg 4100mm 1 59 | 6010601392-9 | Roseta Superior Del Marcador 2

19 | 5372011574-0 | Manguera @3/8”C/1Trgy 1Tcg 2100mm 1 60 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm 4

19 | 5372011575-8 | Manguera @3/8”C/1Trg y 1Tcg 2400mm 1 61 | 6020317411-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 75mm CI8.8 Rt 2

19 | 5372011576-6 | Manguera @3/8” C/1Trg y 1Tcg 2800mm 1 62 | 6020010414-8 | Arandela De Presién 3/4" Media Industrial 2

20 | 6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 2 63 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 2

21 | 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 2 64 | 6010601393-7 | Roseta Inferior Del Marcador 2

22 | 5224010016-9 | Distribuidor De Aceite Completo Con 06 Niples 1 65 | 5386010138-2 | Marcador De Linea Superior Derecho Completo 1

23 | 5372011591-0 | Manguera @3/8”C/ 1Trg y 1Trf 4000mm C/Enganche Répido Macho 2 65 | 5386010139-0 | Marcador De Linea Superior Izquierdo Completo 1

24 | 5372011577-4 | Manguera #3/8”C/1Trg y 1Tcg 3000mm 1 66 | 5386010142-0 | Marcador de Linea Derecho 1

24 | 5372011579-0 | Manguera #3/8” C/1Trg y 1Tcg 3300mm 1 66 | 5386010141-2 | Marcador de Linea Izquierdo 1

24 | 5372011581-2 | Manguera #3/8”C/1Trg y 1Tcg 3700mm 1 67 | 6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 10

25 | 5372011576-6 | Manguera @3/8”C/1Trg y 1Tcg 2800mm 1 68 | 5204010247-7 | Maza Del Disco 2

25 | 5372011578-2 | Manguera @3/8”(/1Trg y 1Tcg 3100mm 1 69 | 6020350268-3 | Retenedor @36,00 X @52,00 X 11,00mm 2

25 | 5372011677-0 | Manguera @3/8” C/1Trg y 1Tcg 3500mm 1 70 | 6020350077-0 | Rodamiento 44610/49 4

26 | 5372011583-9 | Manguera #3/8” (/1Trg y 1Tcg 4200mm 1 71 | 5024010258-4 | Arandela Lisa De @20 X @38,5 X 3,00mm 2

26 | 5372011585-5 | Manguera #3/8” C/1Trg y 1Tcg 4500mm 1 72 | 6020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00mm 2

26 | 5372011686-0 | Manguera #3/8”C/1Trg y 1Tcg 4900mm 1 73 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 2

27 | 5372011582-0 | Manguera @3/8” C/1Trgy 1Tcg 4100mm 1 74 | 2759366580-7 | Disco Concavo Dentado 16" X 3,50 Ag Rd 74mm + 5Ag Rd 8,7mm R=48mm Afiladura Externa 2

27 | 5372011584-7 | Manguera #3/8” (/1Trg y 1Tcg 4400mm 1 75 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 10

27 | 5372011685-1 | Manguera @3/8” C/1Trg y 1Tcg 4800mm 1 76 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 10

28 | 5372011590-1 | Manguera #1/2”C/ 1Trg y 1Trf 4000mm C/Enganche Répido Macho 1 77 | 6020010130-0 | Anillo De Vedaccion @50 X @57 X 2mm 2

29 | 54120101040 | Niple R.1/2"(G) X 3/4" Unf X 45mm Con Hexagonal 1" 3 78 | 6020050649-1 | Tapa De La Maza (Diam Externo 57,00mm) 2

30 | 6020430194-0 | Valvula De Esfera 1/2" Npt Stauff:Bbvm20080200M / Gemels 1111Ab-Ge2Ggt35011A000 3 79 | 6020011025-3 | Anillo De Retencion I-058 G502-058-01 2

31 | 5412010099-0 | Niple De R.1/2" Npt X R.3/4" Unf X 50mm Con Hexagonal 7/8" 3 80 | 5348050012-8 | Limitador Completo @51 X 49,5mm 2

32 | 5372011588-0 | Manguera @3/8" (/2Trg 3400mm 1 81 | 5348050015-2 | Limitador Completo @51 X 25mm 2

32 | 5372011589-8 | Manguera @3/8” (/2Trg 3700mm 1 82 | 6020430204-1 | Valvula Divisora De Fluxo Hfb030731 - Hydraulic Designer 1

32 | 5372011797-1 | Manguera @3/8” (/2Trg 4200mm 1 83 | 6020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 5

33 | 5372011586-3 | Manguera #3/8”(/2Trg 2100mm 1 84 | 5412010035-4 | Niple R.3/4" Unf X R.3/4" Unf X 38mm Con Hexagonal 7/8" 5

33 | 5372011587-1 | Manguera #3/8” (/2Trg 2400mm 1 85 | 6020430196-7 | Valvula De Sequencia De Dupla Acao 1

33 | 5372011788-2 | Manguera #3/8” (/2Trg 2800mm 1 86 | 5412010008-7 | Niple R.3/4" UnfX R.9/16" Unf X 40mm Con Hexagonal 3/4" 4

34 | 5372011907-9 | Manguera @3/8” (/2Trg 900mm 2 87 | 6020010025-8 | Anillo 0'Ring 6-091 N3006-90Nbr(@12,00 X 2,00mm) 6

35 | 5372011174-4 | Manguera @3/8”X 7000mm C/ 1Trg y 1Trf C/ Enganche Répido Macho 2 88 | 5081010006-8 | Tapdn De 09/16" X 22mm 2

36 | 5372011676-2 | Manguera @3/8"(/1Trg y 1Tcg 3200mm 1 89 | 5528011063-8 | Sistema Hidraulico Skadi 5000 C(/Marcador De Linea P/Transporte Lateral Completo 1
37 | 5372011790-4 | Manguera @3/8” C/2Trg 3100mm 1 89 | 5528011057-3 | Sistema Hidraulico Skadi 6000 C/Marcador De Linea P/Transporte Lateral Completo 1
38 | 5224010106-8 | Distribuidor De Aceite 1 89 | 5528011083-2 | Sistema Hidraulico Skadi 7000 C/Marcador De Linea P/Transporte Lateral Completo 1
39 | 6020311017-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1.1/2" 18F Unc Gr2 Rt 2




Catalogo de Partes >> BALDAN

one L] y L] y ™
o Cilindro Hidraulico del Marcador de Linea 5l codigo Descripcién del producto 3
[ Kit De Replanta LENIORS
© 1 Gaxeta Std 1870-1625 2
'E 2 Anillo Guia W2-2000-500 (@2" x 1/2") 1
o 0 3 Anillo 0°Ring 2-126 (021,82 x @3,53mm) 1
o X 4 J003567 Anillo 0°Ring 2-326 (940,64 x #5,33mm) 1
UNO) 5 Parback 8-326 1
x> 6 Gareta B 1870-1250-3128 1
[T 7 Raspador D-1250 (1-1/4" x 1-5/8" x 3/16") 1
[ R - 16020190184-0 | Kit de Replanta Leniors J003567 1
—
X
Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar en
la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de partes
Baldan con 11 nimeros, el cédigo, nombre del fabricante y la
fecha de fabricacion del cilindro.
n L] o
« Suporte paraTabla Electronica ETD - Opcional £ .. o 3
K] Codigo Descripcion del producto ;g
1 |5530017727-0 Soporte de Fijacién del ETD C/Tuerca 1
2 | 5136018495-5 (Chapa de Proteccion del ETD 1
3 16020030001-0 Boton De Apriete Macho "Termoplastico" R.1/4" Unc X 15mm 1
4 16020317455-4 Tornillo Cab.Francesa M6 X 1,00 X 16mm CI8.8 Rp 2
5 |6020317442-2 Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 4
6 |6020310291-0 Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm CI8.8 Rt 2
7 |6020010431-8 |Arandela Lisa Inox De @8,5 X @18 X 1,8mm 2
8 |5530017709-2 Soporte Sensor Hall Etd 1
9 15024010068-9 Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm 1
10 |6020395116-0 [Tabla Electrénica de Dosis ETD Baldan Speed Box 1
11 |5530017726-2 |Soporte P/Tabla Electronica De Dosificacién Skadi (ETD) 1

SKADI13020F



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Linea C/Dsc. Doble del Abono/Semilla C/Regulador de Profundidad (Rueda Larga)

g A 32

L * Item 30 - Ver pagina 29

SKADI13020F



Catalogo de Partes

>> BALDAN

» Tabla Linea C/Dsc. Doble del Abono/Semilla C/Regulador de Profundidad (Rueda Larga)

*301 5124010831-7
*3015124010832-5
31 15498010285-0
32 |6020430203-3
33 15530016441-1
34 16020310508-0
35 16020310568-4
36 | 5136017335-0
37 16020130100-1
38 |5530016439-0
39 15232012055-1
40 | 5498010286-9
41 16020310840-3
42 | 5024010466-8
43 16020250577-8
44 16010602640-0

Carrito Derecho Del Disco Doble De Abono/Semilla (Descentrado) Especial
Carrito Izquierdo Del Disco Doble De Abono/Semilla (Descentrado) Especial
Rueda De Controle De Profundidad Completa

Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios

Soporte de Ajuste

Perno Elastico Pesado @8 X 40mm (Seeger Reno 701.190)

Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 70mm CI8.8 Rp

Chapa de Traba de la Rueda de Profundidad

Grasero 1/4"

Soporte De La Rueda Conpactadora

Eje Del Regulador

Rueda De Controle De Profundidad Completa

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.12,00mm
Arandela Lisa De @10,3 X 320 X 2,00mm

Resorte Helicoidal @12,5 X 16,5 X 19mm

Tirador De La Rueda Conpactadora

P R PR Y

SKADI13020F

o| o ol ©
e 3168 ¢ 815 &
@ | Codigo Descripcion del producto gl e -% @ | Codigo Descripcion del producto 3| g -%
- a1kl = 8§
1 |5530018054-9 | Soporte de Fijacion de la Linea 45 | 5530016440-3 | Soporte Regulador de la Rueda de Profundidad 1
2 16010602810-1 | Abrazadera De La Linea P/Tubo De 100 X 125mm 1 46 |5080011312-9 | Buje Del Regulador De La Rueda De Profundidade 1
3 16020310075-5 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 65mm CI8.8 Rp 2 47 15232012112-4 | Eje de @1.1/4”X 150mm 1
4 1 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 2 48 | 6020312205-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 4.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rp 1
5 16020310968-0 | Perno Cab.Francesa @3/4”X 132mm 3 49 | 5498010288-5 | Rueda Menor Control De Profundidad 1
6 |6020050113-9 | Contraperno 1/4" X 1.1/4" 3 50 | 5498010287-7 | Rueda Menor Control De Profundidad 1
7 15072011831-6 | Brazo Superior de la Linea 51 16020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 5
8 |5072011830-8 | Brazo Inferior de la Linea 52 | 6020010823-2 | Llanta De La Rueda De Goma Convexa 2
9 |6020317583-6 | Perno De Fijacion 53 16020010824-0 | Llanta De Goma Compactador Convexo 1
10 |5080012061-3 | Buje Interna del Soporte 54 | 5204010527-1 | Maza Izquierda de la Rueda 1
11 | 6020015832-9 | Anillo 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (17,17 X @1,78mm) 8 54 | 5204010526-3 | Maza Derecha de la Rueda 1
12 |5024010239-8 | Arandela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00mm 4 55 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 10
13 | 6020317523-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 1,50 Mb CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 4 56 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 10
14 16010600980-8 | Buje De Apoyo 1 57 16020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 5
15 |1 6020251949-3 | Resorte Helicoidal De Compresion @42 X @71 X 273M (Paso 24,5mm) 1 58 | 5204010528-0 | Maza 3123 X 47mm 1
16 | 5566010341-3 | Varilla del Resorte del Carrito 1 59 | 6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea) 1
17 15530017798-0 | Soporte del Resorte 1 60 | 6020350933-5 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea) 1
18 | 5484010188-9 | Regulador del Resorte 1 61 |6020011053-9 | Anillo De Retencion |-047 G-502-047-01 1
19 1 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm C18.8 Rt 4 62 | 54200101084 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial) 1
20 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 4 62 | 5420010109-2 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial) 1
21 | 6020030715-4 | Buje De Articulacion De La Varilla Del Resorte 2 63 |6020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X @#52X 2mm 1
22 |5464010668-1 | Proteccion del Disco Doble 1 64 | 5096010050-3 | Tapa De La Maza 1
23 1 6020317477-5 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30mm (18.8 Rt 2 65 | 6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 1
24 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 2 66 | 2517012538-2 | Linea Derecha (/Disco Doble Abono/Semilla C/Regulador de Profundidad 1
25 | 6020311249-4 | Tornilo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 110mm C110,9 Rp 2 66 | 2517012539-0 | Linea Izquierda C/Disco Doble Abono/Semilla C/Regulador de Profundidad 1
26 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De 13,3 X @35,5 X 3,00mm 4
27 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo (/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 4
28 | 5530018053-0 | Soporte de Fijacion del Carrito
29 |6020310184-0 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50mm CI8.8 Rp 2




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carrito del Dsc. Doble Abono/Semilla

Der.
Izq.

Cédigo Descripcion del producto

Item
Todos

—_

5530017893-5 | Soporte Derecho del Disco Doble Mayor(Descentrado)
5530017894-3 | Soporte Izquierdo del Disco Doble Mayor(Descentrado) 1
5024010024-7 | Arandela Lisa De §20 X @38 X 1,21Tmm

5204010459-3 | Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)

5204010458-5 | Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)

6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt

5024010075-1 | Arandela Lisa De §10,3 X @25 X 2,00mm

5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gerti)

5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo

6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm

10 | 6020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm C112.9 Rt(Fosfatizado)

11 | 2857397276-9 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 8,7mm D=115mm Afiladura Externa
12 | 5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco

12 | 52040104526 | Maza Izquierdo Del Disco

13 16020010004-5 | Arandela De Presién M8 Media

14 |1 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm

15 | 5204010453-4 | Maza De @136 X 41mm

16 | 6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea)

17 | 6020350933-5 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea)

18 1 6020011053-9 | Anillo De Retencion I-047 G-502-047-01

19 | 5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial)

19 | 5420010099-1 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca |zquerda (Especial)

20 | 6020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X 352X 2mm

21 | 5096010050-3 | Tapa De La Maza

22 16020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo)

LooNOUT A WN = =

N NI o M=) L SOy NN NG R NG, N

W

SKADI13020F



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Transporte Lateral - Opcional ,

Para 5000/6000
Item 15

Para 7000
Item 67

40

62

*|tem 25 - Ver pdgina 33
* |tem 49 - Ver pagina 32

SKADI13020F



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Transporte Lateral - Opcional

(=3 (=4
(=3 (=4
v ol o v ol o
E Codigo Descripcion del producto '§ g8 § Codigo Descripcion del producto '§ g8
= =S ~ = =8 ~
w w
1 | 5530017806-4 | Soporte del Transporte Lateral Derecho 1 44 | 6020390919-8 | Traba C/Argola @8 X 65mm 1
2 | 5530017805-6 | Soporte Delantero (Transporte Lateral) 1 45 | 5432010917-8 | Perno @1.1/4”X 186mm Completo 1
3 | 6020311270-2 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45mm (8.8 Rt 12 46 | 6020317451-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm CI8.8 Rp 2
4 | 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.16,00mm 12 47 | 5080011709-4 | Buje De Guia 4
5 | 5284010041-3 | Brida Del Soporte Del Piston 4 48 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm 2
6 | 5080010389-1 | Buje De Bronze De La Flange 4 *49| 5204010515-8 | Maza (Suelto) 2
7 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 6 *49| 5232012419-0 | Eje de la Rueda Completo (Transporte Lateral) 2
8 | 5432010697-7 | Perno De @45,3 X 224mm Completo 2 50 | 5530016445-4 | Soporte Izquierdo De La Rueda 1
9 | 6020311268-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M42 X 4,50 Ma CI8 Ch.65mm Alt.42,00mm 2 50 | 5530018069-7 | Soporte Izquierdo de la Plataforma 1230mm 1
10 | 6020310837-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.18,70mm 8 50 | 5530016449-7 | Soporte Derecho de la Rueda 1
11 | 6020310372-0 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 60mm (8.8 RP 8 50 | 5530018068-9 | Soporte Derecho de la Rueda 1230mm 1
12 | 5432010696-9 | Perno De #1.1/4”X 133mm Completo 2 51| 6020310408-4 | Neumdtico 900 X 16 X 10 Telas 2
13 | 6020312505-7 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M25 X 1,50 Ma CI8 Ch.38mm Alt.28,00mm 4 52 | 6020050362-0 | Camara De Aire Pa 15/16 2
14 | 5530016446-2 | Soporte Izquierdo Completo De La Rueda 1 53 | 6020350402-3 | Llanta5,5"X 16" 16.392 2
14 | 5530018050-6 | Soporte Izquierdo Completo de la Rueda 1|54 5530018130-8 | SoporteTipo "U" Del Enganche 1
15 | 5498100007-5 | Rueda Completa De 900 X 18 2 55 | 5432040003-4 | Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 190mm 1
16 | 5530016450-0 | Soporte Derecho Completo De La Rueda 1 56 | 5252010197-7 | Enganche Externo Del Enganche 1
16 | 5530018049-2 | Soporte Derecho Completo de la Rueda 1 57 | 6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" 1
17 | 5332010084-0 | Conplete Hitch Shackle 1 58 | 5024010635-0 | Arandela De 352,6 X @87 X 12,00mm 1
18 | 5084010278-2 | Cabezal Do Transporte Lateral 1 59 | 5024010332-7 | Arandela Lisa De @39 X @75 X 12,50mm 1
19 | 6020310991-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/4" 16F Unc Gr5 Rt 21 60 | 6020310857-8 | Tuerca Sextavada 1.1/2" 12F Unf Gr2 Ch.2" Alt.30,00mm 1
20 | 6020015973-2 | Abrazadera de Chapa 21 61 | 6020050118-0 | Contraperno 1/4"X2.1/2" 1
21 | 6020010723-6 | Abrazadera de nailon para tuberia y manguera (Pa-5X1) 3 62 | 5558010548-2 | Traba del Cilindro 370mm para Varilla de @2" 1
22 | 5412010099-0 | Niple De R.1/2" Npt X R.3/4" Unf X 50mm Con Hexagonal 7/8" (Pa-5X1) 1 63 | 6020310462-9 | Perno Cab.Francesa 09,8 X 80mm 2
23 | 6020430194-0 | Valvula De Esfera 1/2" Npt Stauff:Bbvm20080200M / Gemels 1111Ab-Ge2Ggt35011A000 1 64 | 6020310415-7 | Neumético 400/60 15.5/14 Traction 2
24 | 5412010104-0 | Niple R.1/2"(G) X 3/4" Unf X 45mm Con Hexagonal 1" 1 65 | 6020015935-0 | Llanta Ag 13,00 X 15,50 C/Agujero Central Redondo De @153mm 2
*25| 6020058401-8 | Cilindro Hidraulico "D.A" #2" X @4" X 285mm(C) X 148,6mm(F) 2 66 | 6020410040-6 | ValvulaTr-618 A 2
26 | 5224010106-8 | Distribuidor De Aceite 1 67 | 5498010283-4 | Rueda 18" X 9" Derecha Montada C/Pneu 10.5/80-18(10 Telas) At 603 Bkt 1
27 | 6020311017-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1.1/2" 18F Unc Gr2 Rt 2 67 | 5498010284-2 | Rueda 18" X 9" Izquierda Montada C/Pneu 10.5/80-18(10 Telas) At 603 Bkt 1
28 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 1 68 | SISTRANLASKADI | Kit Transporte Lateral Semi-Hidraulico Skadi 5000/6000 - Derivacién 0010 -
29 | 5372011676-2 | Manguera @3/8” (/1Trg y 1Tcg 3200mm 1 68 | SISTRANLASKADI | Kit Transporte Lateral Semi-Hidraulico SKADI 7000 - Derivacién 0020 -
30 | 5372011174-4 | Manguera #3/8”X 7000mm C/ 1Trg y 1Trf C/ Enganche Répido Macho 2
31| 5372011907-9 | Manguera #3/8” (/2Trg 900mm 2
32 | 5372011790-4 | Manguera #3/8"(/2Trg 3100mm 1
33 | 5530017804-8 | Soporte de las Mangueras 1
34 | 5432010421-4 | Perno De @1"X 150mm 1
35 | 6020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40mm 4
36 | 6020310660-5 | Perno Cab.Francesa @28 X 105mm 2
37 | 5084010334-7 | Barra deTiro de Levante 1
38 | 5432010489-3 | Perno @1.1/4" X 102mm 1
39 | 5432010128-2 | Perno Cabeza Francesa @5/8" X 75mm 1
40 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De #4,5 X 80mm (455) 3
41| 5530018113-8 | Soporte de Articulacién Cabezalho 1
42 | 5432010920-8 | Perno De #1.3/4”X 177mm 1
43 | 5024010129-4 | Arandela Lisa De @46 X #81 X 12,50mm 1

SKADI13020F



Catalogo de Partes >> BALDAN

(]

° wv
Maza Skadl 5000/6000 g Codigo Descripcion del producto '§
= =

1 |5232012057-8 Eje De 2.1/2" X333mm 2

2 16020350224-1 Retenedor 355,00 X 90,00 X 12,50mm 2

3 16020350056-7 Rodamiento 32210 2

4 16020350080-0 Rodamiento 30207 2

5 15024010039-5 |Arandela Lisa De 26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 2

6 | 6020312505-7 [Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M25 X 1,50 Ma CI8 Ch.38mm Alt.28,00mm 1

7 |5204010063-6 Maza De La Rueda 2

8 |5096020004-4 Tapa De La Maza De La Rueda 2

9 16020311020-3 Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 2
10 |6020310297-9 Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2.3/4" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado) 12
11 | 6020310816-0 Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00mm 24

12 16020130108-7 (Grasero 1/8" 1

Codigo Descripcion del producto

Item

5232012420-4 Eje de la Rueda (Transporte Lateral)

5284010174-6 Flange de la Maza de la Rueda

6020350280-2 Retenedor @87,30 X 3120,80 X 14,30mm

6020350854-1 Rodamiento K-33287 / K-33462 (Primeira Linea)

6020310026-7 Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt

6020010406-7 Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

5204010470-4 Maza De La Rueda

6020310056-9 Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 16F Unf1A Gr5 Rp (Recartilhado)(Fosfatizado)
6020310803-9 Tuerca Sextavada Conica De La Rueda 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00mm
10 | 6020350855-0 Rodamiento K-3982 / K-3920 (Primeira Linea)

11 | 5456020010-5 Tuerca Castillo 2.1/2" 12F

12 |5558010080-4 Traba De La Tuerca(Mayor)

13 16020311000-9 Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt

14 16020010402-4 Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

15 | 5096010051-1 Tapa De La Maza

il 16 1 6020130108-7 (Grasero 1/8"

WooONO UL WN =

N_INNd_ldam_\mmd_l—\_l TOdOS

SKADI13020F



>> BALDAN Catalogo de Partes

Todos

Codigo Descripcion del producto

Item

« Cilindro del Transporte Lateral

Kit De Replanta LENIORS
Gaxeta Std 3120-3375 (@#3.3/8" x @ 4" x 5/16")
Anillo Guia W2-4000-500 (04" x 1/2")
Anillo 0"Ring 2-342 (@91,44 x #5,33mm)
J007389 Parback 8-342
Anillo Guia W2-2250-500 (92.1/4" x 1/2")
Gaxeta B 2500-2000-375B (@2x@2-1-2x3-8)
Raspador D-2000
6020190207-2 | Juego de Replanta Leniors J007389

LENIORS

Kit De Replanta

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar en
la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de partes
Baldan con 11 nimeros, el cédigo, nombre del fabricante y la
fecha de fabricacion del cilindro.

SKADI13020F



Catalogo de Partes

« Calcomanias

SKADI 5000 )

>> BALDAN

Item

Codigo

7000

Descripcion del producto

6020072117-1
6020078879-9
6020079043-2
6020072118-0
6020078880-2
6020071650-0
6020079013-0
6020079014-9
5206010221-0
5206010309-7
6020072154-6
5206010304-6
5206010308-9
5206010310-0
5206010311-9
5206010278-3
5206010285-6

DSV NOURWWWNN = = =

Todos
+~| 5000
6000

(Calcomania Skadi 5000(230 X 1380mm)
(Calcomania Skadi 6000(230 X 1552mm)
Calcomania Skadi 7000(230 X 1820mm) 4
(Calcomania Baldan(230 X 1550mm) 2
Calcomania Baldan(230 X 1830mm) 2|2
Calcomania Tabla Distribuicao De Semilla SPDEA(100 X 335mm)

Calcomania Tabla de Distribuicion de Abono 20/31 Dientes Mola Paso De 2”(205 X 270mm)
Calcomania Tabla de Distribuicion de Abono 31/20 Dientes Mola Paso De 2”(205 X 270mm)
Calconania Atencion Manual De Instrucciones (100 X 160mm)

(alconania Advertencia De La Plataforma (107 X 145mm)

Calcomania Baldan(140 X 280mm)

Calconania Cambio De Aceite De La Caja Speed Box(135 X 200mm)

Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95mm)

Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95mm)

Calconania Advertencia Del Marcador De Linea (180 X 100mm)

Calconania Limpieza De Los Depositos De Abono Y Semilla (105 X 130mm)

Calconania Sistema De Transmision Speed Box (125 X 265mm)

~

Y N6 J S N Y

SKADI 6000 >

»> BALDAN

>D
BALDAN

SKADI 7000 >

Itens1y3

Item 2

A aTENcAO
*Praseder periodicaments o

lirpaza nos. depasos te adiba &
scmente.

A\ ATTENTION

«Claan L Tortilizer and 2ol
hoppers periodically.

#h ATENGAO

o

4\ ATTENTION A ATENCION

e wahin e Gladosi. ey ¢

A\ ATENCION

“Frocedsr panodlcamants |8

A ATTENTION

MO, g e

l..,.m.m i

Item 9

limpicza en los depositos de abona

Whan aceumiing the e ol
ke e RnEre i3 (9Body wdsr

Item 10 Item 11

Item 6

Item 5

Item 12 Item 13

SKADI13020F



>> BALDAN Catalogo de Partes

» Calcomanias

Cédigo Descripcion del producto

Item
Todos
5000
6000

6020072117-1 | Calcomania Skadi 5000(230 X 1380mm) 1
6020078878-0 | Calcomania Skadi(230 X 1552mm) 1
6020072118-0 | Calcomania Baldan(230 X 1550mm) 1
6020078880-2 | Calcomania Baldan(230 X 1830mm) 1
6020072119-8 | Calcomania Skadi(230 X 1382mm) 1
6020078879-9 | Calcomania Skadi 6000(230 X 1552mm) 1
5206010278-3 | Calconania Limpieza De Los Depositos De Abono Y Semilla (105 X 130mm)

5206010285-6 | Calconania Sistema De Transmision Speed Box (125 X 265mm)

5206010309-7 | Calconania Advertencia De La Plataforma (107 X 145mm)

6020072154-6 | Calcomania Baldan(140 X 280mm)

5206010221-0 | Calconania Atencion Manual De Instrucciones (100 X 160mm)

5206010304-6 | Calconania Cambio De Aceite De La Caja Speed Box(135 X 200mm)

10 | 5206010308-9 | Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95mm)

11 1 5206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95mm)

12 | 5206010311-9 | Calconania Advertencia Del Marcador De Linea (180 X 100mm)

13 | 6020071650-0 | Calcomania Tabla Distribuicao De Semilla SPDEA(100 X 335mm)

13 | 6020079013-0 | Calcomania Tabla de Distribuicion de Abono 20/31 Dientes Mola Paso De 2”(205 X 270mm)
13 1 6020079014-9 | Calcomania Tabla de Distribuicion de Abono 31/20 Dientes Mola Paso De 2”(205 X 270mm)

oSNNS WWNN = =

T N NG G

A\ ATENCAO
*Proceder periodicaments o
Nrpaza nos depoEios oa Adubg &
scmente.

A\ ATTENTION

Clegn L Tartilizar a0 sl

hepgers pericdically.

>
BALDAN

Itens 1y 3 Item 2 Item 4 Item 5 Item 6 Item7

A\ ATENCION

SKADI 6000 > | >§ BALDAN T

y sl

4\ ATTENTION

- Bumid Accients caussd my the
Intermatten row marker s

SKADI13020F



Catalogo de Partes

« Calcomanias

>> BALDAN

E| i 888
@ | Codigo Descripcion del producto T oo
= R n| o
1 16020072120-1 | Calcomania Skadi Baldan Caja Semilla Fina (85 X 2040mm) 1

1 |6020078877-2 | Calcomania Skadi Baldan Caja Semilla Fina (100 X 2350mm) 1
2 |6020072121-0 | Calcomania Caja de Semilla Fina (100 X 2040mm) 1

2 | 6020078876-4 | Calcomania Caja de Semilla Fina (100 X 2350mm) 1
3 15206010163-9 | Calconania Tabla De Distribuicion De Semillas Finas (100 X 200mm) 2

SKADI 5008 > >> BALDAN

SKADI 5000 > >> BALDAN

SKADI 6000 > > BALDAN

Item 1

DISTRIBUIGAG DE SEMENTES FINAS [KG/HA ASAMENTO DE 170 M
W SPACING = 170KM

TAREA) COM ESPACIAMIENTO DE 170MM

| |TIPO DE GULTURA & Mimero do Escala.Scale. Nomero de la Escal
SEED TYPE 05 [ 10 | 15 [ 20 [ 25 | 30 | 35 | a0
4 [coLonao - 20 | 35 | 80 | 7o | a0 | w0 | 410
BRACHIARLA COMUM z 50 10 10.0 14.0 17.0 200 22.0
§ BRACHIARIABRIZANTE| - 20 [ 60 [ 70 | w0 | 120 | 170 | 200
PAINGO 30 | 80 | 0| 200 ] 260 [ 320 [ a0o [ 480
g TiPo DE CULTURA 1 Mumero do Escala. Scale. Nomero de la Escalo
SEED TYPE 05 [ 70 | 16 | 20 | 26 | 30 | 35 [ 40
E [SOJA PERENE a5 | 100 | 170 | a0 | w20 | a10 | s00 | w80
g [ALFAFA. 40 [ 120 | 200 | 290 | 280 | 470 | 860 | 860
TREVD 98 | 1o | 180 | 250 | 330 | 420 | &0 | &0o
Fov 0 T
Item 3

Item 2

SKADI13020F



>> BALDAN

Catalogo de Partes

L]

[ ] — 8
Calcomanlas :1: g Cédigo Descripcion del producto 3
= - =

— &
= 1 16020078873-0 |Calcomania Escala 0 a 10cm (25 X 135mm) 1

— &

— 5

— 4

— =

— z

— 1

0

Item 1
¢ Calcomanlas g Cédigo Descripcion del producto 'é
TABELA ELETRONICA £ 9 P P kE
OE DOSAGEM 1 16020078868-3 |Calcomania Tabla Eletronica De Dosificacion(100 X 140mm) 1

> BALDAN

Item 1
« Calcomanias £l . - 8
@ | Codigo Descripcion del producto 3
= [
1 16020071927-4 |Calcomania Caja Para Ferramentas(36,52 X 454,98mm) 1
2 16020071926-6 (Calcomania Agua Nao Potavel(120 X 120mm) 1

SKADI13020F










>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Cilindro del  Transporte Lateral
	Eje de la Rueda Skadi 7000
	Maza Skadi 5000/6000
	Tabla Transporte Lateral - Opcional
	Transporte Lateral - Opcional
	Carrito del Dsc. Doble Abono/Semilla
	Tabla Línea C/Dsc. Doble del Abono/Semilla C/Regulador de Profundidad (Rueda Larga)
	Línea C/Dsc. Doble del Abono/Semilla C/Regulador de Profundidad (Rueda Larga)
	Suporte para Tabla Electrônica  ETD - Opcional
	Cilindro Hidráulico del Marcador de Línea
	Tabla Sistema Hidráulico C/Marcador de Línea Para Transporte Lateral
	Sistema Hidráulico C/Marcador de Línea Para Transporte Lateral
	Tabla Sistema Hidráulico C/Marcador de Línea 5000/6000
	Sistema Hidráulico C/Marcador de Línea 5000/6000
	Sistema Hidráulico S/Marcador de Línea
	P/Transporte Lateral 5000/6000
	Sistema Hidráulico S/Marcador de Línea 5000/6000
	Tabla Caja de Semilla Fina Completa 5000/6000
	Caja de Semilla Fina Completa 5000/6000
	Tabla Depósito de Abono/Semilla
	Depósito de Abono/Semilla
	Depósito de Abono/Semilla (Fertisystem) Completo C/
	Caja de Semilla Fina 5000/6000
	Depósito de Abono/Semilla (Fertisystem) Completo
	Barra de Tiro de Enganche Completa
	Speed Box
	Cilindro Hidráulico del Chasís
	Rueda Izquierda/Derecha Completa
	Soporte de Levantamiento 7000
	Soporte de Levantamiento 5000/6000
	Tabla Sistema de Transmisión
	Sistema de Transmisión
	Tabla Chasís
	Chasís

